
ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

Ȑ103ԃ 1 Д 1 ВԿ 103ԃ 12 Д 31 Вȑ

ൂ  Տ  ،  ᆉൂ  Տ  ،  ᆉൂ  Տ  ،  ᆉൂ  Տ  ،  ᆉ

ύ ๮ ҇ ୯ 103 ԃ ࡋ





ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ103ԃࡋද೯Ϧ୍ᐒᜢ،ᆉ

Ҟǳǳԛ

΋ǵᕴᇥܴ ಃ1।Կಃ8।

ΒǵЬा߄

    (΋)ྃΕٰྍձ،ᆉ߄ ಃ9।Կಃ12।

    (Β)ྃрᐒᜢձ،ᆉ߄ ಃ13।Կಃ18।

    (Ο)ख़εीฝ୺Չᕮਏൔ֋߄ ಃ19।Կಃ19।

    (Ѥ)а߻ԃྃࡋΕᙯΕኧ،ᆉ߄ ಃ20।Կಃ21।

    (ϖ)а߻ԃྃࡋрᙯΕኧ،ᆉ߄ ಃ22।Կಃ23।

    (Ϥ)ྃΕᜪѳᑽ߄ ಃ24।Կಃ24।

    (Ύ)࿶຤ᜪѳᑽ߄ ಃ25।Կಃ25।

Οǵߕឦ߄

    (΋)ྃΕᜪ౜ߎрય߄ ಃ26।Կಃ26।

    (Β)࿶຤ᜪ౜ߎрય߄ ಃ27।Կಃ27।

    (Ο)ྃΕય৤ኧܴಒ߄ ಃ28।Կಃ28।

    (Ѥ)а߻ԃࡋᔈય৤ීܴಒ߄ ಃ29।Կಃ29।

    (ϖ)ྃрΓ٣຤ܴಒ߄ ಃ30।Կಃ31।

    (Ϥ)ྃрҔ೼ձࣽҞϩ߄݋ ಃ32।Կಃ33।

    (Ύ)ѳᑽ߄ӚࣽҞܴಒ߄ ಃ34।Կಃ35।

    (Ζ)଄㰗ໆॶᕴҞᒵ ಃ36।Կಃ37।

    (ΐ)ྃрকନ࿶຤ܴಒ߄ ಃ38।Կಃ38।

    (Μ)ྃΕߥ੮ኧ(܈҂่మኧ)ϩ߄݋ ಃ39।Կಃ39।

    (Μ΋)ྃΕᎩ಑ኧ(܈෧խǵຏᎍኧ)ϩ߄݋ ಃ40।Կಃ40।

    (ΜΒ)ྃрߥ੮ኧ(܈҂่మኧ)ϩ߄݋ ಃ41।Կಃ54।

    (ΜΟ)ྃрᖽᎩኧȐ܈෧խǵຏᎍኧȑϩ߄݋ ಃ55।Կಃ55।

    (ΜѤ)ଏᗋа߻ӚԃྃࡋΕීܴಒ߄ ಃ56।Կಃ56।

Ѥǵځд߄ߕ

    (΋)ྃрၗҁЍрϩ߄݋ ಃ57।Կಃ58।

    (Β)ዛံշϷਈշ࿶຤ൔ֋߄ ಃ59।Կಃ60।

    (Ο)Ӣᏼߥǵߥ᛾ࠨ܈ऊёૈ೷ԋ҂ٰ཮ीԃࡋЍрܴಒ߄ ಃ61।Կಃ61।

    (Ѥ)ߦ຾҇໔ୖᆶϦӅࡌ೛ਢҹੋϷ۬ࡹ҂ٰԃॄࡋᏼ࿶຤ܴಒ߄ ಃ62।Կಃ62।

    (ϖ)ྃрࡪᙍૈϷ࿶ᔮ܄ᆕӝϩᜪ߄ ಃ63।Կಃ64।



ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ103ԃࡋද೯Ϧ୍ᐒᜢ،ᆉ

Ҟǳǳԛ

    (Ϥ)ύѧံշීжԏжбܴಒ߄ ಃ65।Կಃ65।

    (Ύ)ံǵਈȐዛȑշځд۬ࡹᐒᜢ܈იᡏدΓ࿶຤ൔ֋߄ ಃ66।Կಃ67।

    (Ζ)ૼہᒤ౛ीฝȐ٣໨ȑ࿶຤ൔ֋߄ ಃ68।Կಃ69।

    (ΐ)р୯ीฝ୺Չ௃׎ൔ֋߄ ಃ70।Կಃ71।

    (Μ)ॅεഌीฝ୺Չ௃׎ൔ֋߄ ಃ72।Կಃ73।

    (Μ΋)ჹӚ೽ߐਈշ଄იݤΓϐਏ੻ຑ՗߄ ಃ74।Կಃ74।

    (ΜΒ)᝼཮ቩ᝼೯ၸ103ԃࡋᆵࠄѱӦБᕴႣᆉਢ܌ග،᝼ǵߕ஥،᝼Ϸݙཀ

          ᒤ౛٣໨ᒤ౛௃׎ൔ֋߄
ಃ75।Կಃ75।
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΋ǵҁᐒᜢЬाᙍඓǺ 

ҁᐒᜢЬाᙍඓࣁႣٛОؠǴ্ؠཟ௱Ϸᆙ࡚௱ៈǴаᆢៈϦӅӼӄǴዴߥΓ҇ғڮ଄ౢӼ

ӄ 

ΒǵࡹࡼीฝჴݩރࡼϷᕮਏǺ 

(΋)ࡹࡼीฝख़ᗺϷ୺Չԋ݀Ǻ 

ᆅ౛Ƕ3ࠔނግϷӒᓀ૽ؠᏤǶ2.уம௱࠹Ⴃ্ٛؠࡼჴ.1ࣁीฝख़ᗺࡹࡼ

.੃ٛϩ໗᡺ްቚࡌǵ᏾অϷ੃ٛ೛ഢ௦ວቚᖼǶ4.ቚ຾௱ؠфૈ෧Ͽ্ؠ

ཞѨǶ୺Չԋ݀ߥࣁៈΓ҇ғڮ଄ౢӼӄ෧ϿΓ҇ғڮ଄ౢཞѨǶ 

(Β)Ӛ໨πբीฝჴࡼ௃׎Ǻ 

ᒤ౛௃׎ 

πբीฝӜᆀ ख़ाीฝ໨Ҟ ჴ ࡼ ϣ ৒ ς ֹ ԋ ܈ ҂

ֹԋϐᇥܴ 
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ᕴ     ᇥ     ܴ 

ύ๮҇୯103ԃࡋ     

ΟǵႣᆉ୺ՉཷݩǺ 

   Ȑ΋ȑྃΕǺႣᆉኧ34,828,000ϡǴჴԏય৤ኧ28,280,003ϡǴ៾ೢวғኧ12,407,000ϡ
Ǵӝी40,687,003ϡǴ୺Չ౗ၲ116.82% 

ຬԏอԏϐচӢϩ݋Ǻ 
1.ᆦීϷ፝ᓭԏΕǺ΋૓፝ᓭԏΕຬԏ 2,捜81,5捜0 ϡǴ٩ჴሞӝऊ୺Չ௃׎ԏၴڗऊ

ᡂሽอԏނठԏΕቚуǹؒԏߎ 30,000 ϡǴӢҞၴ߻ೕ௃׎෧ϿǴ໒ҥᆦൂ࣬ჹ
෧ϿǴԏΕ࣬ނჹ෧ϿठԏΕ෧ϿǶ  

2.ೕ຤ԏΕǺ᛾ྣ຤อԏ 1,200 ϡǴӢ୺ՉԿϞ࣬ᜢ཰ࣣޣςሦԖ࣬ᜢ᛾ྣЪඤྣ౗
եठԏΕ෧ϿǶ 

3.଄ౢԏΕǺǹճ৲ԏΕຬԏ 捜,64捜 ϡǴ٩ჴሞճ৲ԏΕᛦ৤ठԏΕቚуǹቲᙑނၗ
୧ሽຬԏ 3,捜08,捜捜捜 ϡǴӢ 10 Дܡ፤ൔቲً፶ܭ 11 Дԏډሽීठᡂ፤଄ౢԏΕቚ
уǶ  

дᚇ໨ԏΕຬԏځдԏΕǺځ.4 捜77 ϡǴӢኃୢߎഭᎩී฻ᛦ৤ठԏΕቚуǶ 

ȐΒȑྃрǺႣᆉኧ1,715,184,1捜8ϡǴჴбኧ1,4捜1,750,012ϡǴ៾ೢวғኧ172,捜62,812
ϡǴӝी1,664,712,824ϡǴ୺Չ౗儁捜7.06%Ƕ 

Ӛ཰୍ीฝႣᆉ୺Չ௃׎ӵΠǺǺ 

    1.΋૓ՉࡹǺႣᆉኧ1,240,681,000ϡǴ،ᆉኧ1,1捜5,383,捜26ϡǴႣᆉ
Ꭹᚐ45,2捜7,074ϡ,୺Չ౗捜6.35%Ƕ 

    2.੃ ٛ ཰ ୍ Ǻ Ⴃ ᆉ ኧ 61,6捜4,000ϡ Ǵ ، ᆉ ኧ 5捜,670,873ϡ Ǵ Ⴃ ᆉ Ꭹ ᚐ
2,023,127ϡ,୺Չ౗捜6.72%Ƕ 

    3.΋૓ࡌᑐϷ೛ഢǺႣᆉኧ253,捜77,000ϡǴ،ᆉኧ250,825,827ϡǴႣ
ᆉᎩᚐ3,151,173ϡ,୺Չ౗捜8.76%Ƕ 

    4.Ϧ୍Γ঩ଏҶ๏бǺႣᆉኧ136,062,8捜2ϡǴ،ᆉኧ136,062,8捜2ϡǴ
ႣᆉᎩᚐ0ϡ,୺Չ౗100%Ƕ 

    5.Ϧ୍Γ঩ኟږ๏бǺႣᆉኧ1,捜56,544ϡǴ،ᆉኧ1,捜56,544ϡǴႣᆉ
Ꭹᚐ0ϡ,୺Չ౗100%Ƕ 

    6.Ϧ୍Γ঩Ӛ໨ံշǺႣᆉኧ20,782,762ϡǴ،ᆉኧ20,782,762ϡǴႣ
ᆉᎩᚐ0ϡ,୺Չ౗100%Ƕ 

    7.Ϧ୍Γ঩ӢϦठූቲԝΫኃୢߎǺႣᆉኧ30,000ϡǴ،ᆉኧ30,000ϡ
ǴႣᆉᎩᚐ0ϡ,୺Չ౗100%Ƕ 

Ѥǵ଄୍ჴݩǺ 

Γ୍ࡹϷߎǵऊငႿᚆᙍᓯߎ᛾ߥǵৡᚐߎ᛾ߥǵቬऊߎڰߥᆅීǺߥ.1

঩ᚆᙍᓯ15,6ߎ捜5,335ϡǶ 

 Ӹൂ3,捜44,780ϡǶۓߎ᛾ߥǵቬऊߎڰߥނǺπำϷ଄چᆅԖሽ᛾ߥ.2

3.жԏීǺമ଼ߥ຤ϦගϷԾගǵًᅾᆬБ፝ᓭҁֽً፶ᆢঅ຤฻жԏී

໨11,256,808ϡǶ 

       4.жᒤ࿶຤Ǻҁֽ੃ٛӕϘЍජଯ໢਻ᛈਢኃୢ500,000ߎϡǴಃ10ۛӄ

୯က߿੃ٛΓ঩ᝡמεᖻ௦ᖼံշਢ32,000ϡǶ 

       5.ᔈбྃрීȐ103ԃࡋȑ130,捜72,074ϡ: 
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 a.΋૓Չࡹ-Չࡹᆅ౛-཰୍຤3,174,350ϡ: 

103ԃࡋᖼ࿼੃ٛΓ঩ܺး13,174,350ץϡǺӢಃ1ԛܕ኱ቲ኱ࡕ຾Չ 

ೕ਱অुǴख़ཥᒤ౛ܕ኱Ǵς103ܭԃ捜Д2捜ВुऊֹԋǴቬऊයज़Կ1 

04ԃ01Д07ВǴ҂ϷܭԃֹۭԋਡᎍбීǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

b.੃ٛ௱্ؠ-ؠཟ௱-཰୍຤312,500ϡǺ 

  103ԃࡋ੃ٛ൰Ҕ࿤ӛ֨312,500ڀϡǺቬऊයज़Ծ،኱Ȑ103ԃ11Д27

ВȑಜВଆ捜0ঁВ᏿ϺֹԋҬ೤Ǵҁਢϝܭቬऊයज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮

Ƕ 

c.੃ٛ௱ؠ-҇ΚၮҔ-཰୍຤1,2捜6,383ϡ: 

(1)103ԃࡋက੃੃ٛ൰ϣ᠎ᆢঅ׳ඤਢ402,663ϡ :ቬऊයज़Կ104ԃ1

Д26ВǴҁਢϝܭቬऊයज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

(2)103ԃࡋက੃Γ঩आՅπբܺ18ץ捜3,720ϡ 103ԃܭ: 11Д21Вᒤ౛

ಃ1ԛᡍԏǴᔠᡍ่݀೽ϩᆶҁֽೕۓό಄Ǵς103ܭԃ12Д30Вڄ

ፎቷ୘ज़ය104ܭԃ 1Д 16Вֹ҅ׯ߻ԋǴค103ܭݤԃࡋ୺Չֹ౥

Ǵࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

d.੃ٛ௱্ؠ-ؠᆅ౛-཰୍຤4捜0,000ϡǺ 

  103ԃࡋᆵࠄѱӦ୔্ٛؠ௱ीฝૼہቚঅु୍ܺਢ4捜0,000ϡǺቬऊ

යज़Կ104ԃ3Д31ВǴҁਢϝܭቬऊයज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

e.΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ-ࡌᑐϷ೛ഢ-೛ഢϷ׫ၗ125,6捜8,841ϡ: 

(1)ಃΟε໗чߐϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ᘉࡌπำ8,717,捜捜5ϡǺ102ԃႣᆉ

5,000,000ϡǴ103ԃႣᆉ捜,000,000ϡǴቬऊයज़104ԃ 捜Д30ВǴ

πำࠨऊߎᚐ12,580,000ϡǴ೛ीᅱ೷຤843,107ϡǴπำᆅ౛຤2

54,115ϡǴޜ਻Ԧݯٛࢉ຤16,530ϡǴ׷਑၂ᡍ຤26,455ϡǴϦӅ

᛬ೌ೛࿼125,800ϡǴԌନςЍҔኧ512,708ϡߥࡕ੮ߎᚐ13,333ࣁ

,2捜捜ϡǴ102ԃߥ੮4,48捜,504ϡȐ΢ԃߥࡋ੮ኧ4,610,283ϡԌନ

ຏᎍኧ55,650ϡϷςЍҔኧ65,12捜ϡȑǴ103ԃߥ੮8,843,7捜5ϡȐ

ᔈбී8,717,捜捜5ϡǵᔈбྃрߥ੮ී125,800ϡȑǴҁਢϝܭቬऊ

යज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

(2)ಃϖε໗εᐏϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ2,138,45捜ϡǺ103ԃႣᆉ

20,000,000ϡǴೕჄ೛ीᅱ೷ࠨऊߎᚐ2,438,45捜ϡȐӃයೕჄܺ

୍຤300,000ϡςҗѱ᝾ֽ୏ЍಃΒႣഢߎȑǴҁਢឦϩԃጓӈϐ

ᝩុ܄࿶຤Ǵ103ԃႣᆉԌନςЍбኧȐ11,410ϡȑࡕӄኧᒤ౛ߥ

੮Ǵߥࡺ੮ߎᚐ1ࣁ捜,捜88,5捜0ϡȐᔈбྃрී2,138,45捜ϡǵᔈб

ྃрߥ੮ී17,850,131ϡȑǶ 

(3)ಃΒε໗Πᔼϩ໗ǵಃΟε໗Ύިϩ໗᏾অπำ863,108ϡǺ 
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   πำቬऊයज़75В᏿ϺǴπำࠨऊߎᚐ778,600ϡǴೕჄ೛ीᅱ೷

ߥԦ຤2,336ϡǴӝीޜᚐ60,000ϡǴπำᆅ౛຤22,172ϡǴߎऊࠨ

੮ߎᚐ863,108ϡǴҁਢϝܭቬऊයज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

  (4)ಃ΋ε໗ᡶНϩ໗ᒤϦ᡺ްཥࡌπำ686,435ϡǺ103ԃႣᆉ1,000,

000ϡ ,ೕჄ೛ीࠨऊߎᚐ1,捜23,捜17ϡǴҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄

࿶຤Ǵ103ԃႣᆉԌନςЍбኧȐ313,565ϡȑࡕӄኧᒤ౛ߥ੮Ǵࡺ

  686,435ϡǶࣁᚐߎ੮ߥ

  (5)ѱۓђᙬচѠࠄӝӕ᡺ްঅൺπำ48,捜35,841ϡǺ103ԃႣᆉ51,10

0,000ϡǴπำࠨऊВය103ԃ12Д1捜ВǴπำቬऊයज़500В᏿Ϻ

Ǵҁਢۘӧቬऊයज़ϣǴπำࠨऊߎᚐ45,120,000ϡǴ೛ीᅱ೷ߎ

ᚐ1,500,000ϡǴπբइᒵൔ֋1,500,000ϡǴπำᆅ౛຤627,608

ϡǴޜԦ຤160,000ϡǴނሽࡰኧፓ᏾70,000ϡǴ׷਑၂ᡍ຤20,00

0ϡǴ103ԃႣᆉ51,100,000ϡԌନςЍҔኧ61,767ϡࡕӄኧᒤ౛ߥ

੮Ǵߥࡺ੮ߎᚐ51,038,233ࣁϡȐᔈбྃрී48,捜35,841ϡǵᔈб

ྃрߥ੮ී2,102,3捜2ϡȑǶ 

  (6)୯ۓђᙬȐϾቴȑ೛࿼ԾЬؠٛ܄೛ഢ೛ࡼᐒڀीฝ212,捜18ϡǺ1

03ԃႣᆉ4,000,000ϡȐύѧ2,000,000ϡǵѱී2,000,000ϡȑǴ

ೕჄ೛ीᅱ೷ࠨऊߎᚐ212,捜18ϡǴಒ೽೛ीԋ݀ςڄᆵࠄѱЎϯ

ၗౢᆅ౛ೀፄቩύǴႣी104ܭԃ1Дֹۭԋ೛ीǴߥ੮ߎᚐ4,000,

000ϡȐᔈбྃрී212,捜18ϡǵᔈбྃрߥ੮ී3,787,082ϡȑǴ

ࡕۯႣᆉำׇǴठ٬ीฝ୺Չۓݤԋֹۈ103ԃಃ1ԛଓу෧Ⴃᆉܭ

Ǵࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

  (7)ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ܌ឦᒤϦ᡺ްऐ᎜ံமπำȐಃΟයȑ3,838,18

4ϡǺ103ԃႣᆉ4,100,000ϡǴπำࠨऊߎᚐ3,050,000ϡǴೕჄ೛

ीᅱ೷຤1捜0,817ϡǴπำᆅ౛຤86,735ϡǴޜԦ຤10,675ϡǴཱི

Ջ׷਑၂ᡍ຤Ϸ੝㪢׷਑၂ᡍ຤76,440ϡǴςЍҔኧ136,483ϡǴ

ҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵ103ԃႣᆉԌନςЍбኧࡕӄኧᒤ

౛ߥ੮Ǵߥࡺ੮ߎᚐ3ࣁ,捜63,517ϡȐᔈбྃрී3,838,184ϡǵᔈ

бྃрߥ੮ී125,333ϡȑǶ 

(8)҉๮ҁ೽εኴհ਻ޜፓ׳ཥ᏾অπำೕჄ೛ीϷᅱ೷୍ܺೌמπբ1

5,捜01ϡǺೕჄ೛ीᅱ೷ࠨऊВය101ԃ01Д12ВǴቬऊයज़Կҁࠨ

ऊӄ೽πำᡍԏӝ਱ЗǴᅱ೷຤15ී׀,捜01ϡȐ83,521ϡԌନςЍ

б67,620ϡȑǴӢπำςֹπ่ᆉᅱ೷຤Ҕۘ҂ܭ྽ԃֹࡋԋਡᎍ

Ǵࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

          (捜)103ԃ௦ᖼӚԄ੃ًٛΌ38ץ,捜50,000ϡǺ،኱Вය103ԃ1Д22В
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ǴࠨऊВය103ԃ2Д6ВǴቬऊයज़λࠠНጃ੃ًٛ270В᏿Ϻǵଯ

ਏૈϯᏢ੃ًٛϷНጃ੃ًٛ2捜0В᏿ϺǴࠨऊߎᚐ38,捜50,000ϡ

ǴλࠠНጃ੃ًٛ3፶ǵᚈᑭԄλࠠНጃ੃ًٛ2፶ϷλࠠНጃ੃ٛ

ًȐуးޜ਻ᓸᕭسݣݰ಍ȑ3፶Ǵߎᚐ23,捜50,000ϡǴς103ܭԃ

12Д 5ВֹԋᡍԏǴӢ଄୍ၗߎፓ֚ࡋᜤǴठኩ጗ЍбԶϒߥ੮Ƕ

ଯਏૈϯᏢ੃ًٛ1፶ϷНጃ੃ًٛ2፶ߎᚐ15,000,000ϡࠨ٩ऊቷ

୘ᔈ11ܭД8ВֹԋҬ೤ǴӢቷ୘ۘ҂ֹπคݤൔᡍǴค103ܭݤԃ

ֹۭԋਡᎍбීǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

          (10)103ԃ௦ᖼޜ਻ᓸᕭسݣݰ಍4঺320,000ϡǺࠨऊߎᚐ14,570,000

ϡǴςЍҔ14,250,000ϡǴߥ੮ߎᚐ320,000ϡǴҁਢӢ੃ًٛ

፶ள኱ቷ୘ۯᒨቬऊठۘ҂คݤ຾ՉϯᏢس಍ӼးǴค103ܭݤ

ԃֹۭԋਡᎍбීǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

          (11)ኻԄ੃ٛՊ฻ঁΓٛៈးഢȐ逹逹Eȑ؎ᙑඤཥ15,000,000ϡǺቬऊ

යज़Կ104ԃ1Д20ВǴࠨऊߎᚐ15,000,000ϡǴҁਢۘܭቬऊය

ज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

          (12)103ԃ੃ٛ൰؎ඤ500,000ϡǺቬऊයज़Կ104ԃ2Д6ВǴࠨऊߎᚐ

500,000ϡǴҁਢۘܭቬऊයज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

          (13)103ԃࡋက੃੃ٛՊ൰ᎠးഢਢϷុࡕᘉк5,520,000ϡǺচਢቬ

ऊයज़Կ104ԃ 3Д 15ВǴࠨऊߎᚐ4,捜20,000ϡǴុࡕᘉкቬऊ

යज़Կ104ԃ 3Д15ВǴࠨऊߎᚐ600,000ϡǴҁਢۘܭቬऊයज़

ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

6.ᔈбྃрߥ੮ී(103ԃࡋ) 41,捜捜0,738ϡ: 

a.΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ-ࡌᑐϷ೛ഢ-೛ഢϷ׫ၗ: 

 (1)ಃΟε໗ᄤ٫ٚϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ17,000,000ϡǺ103ԃ

ǵቲ኱2ԛǴࢬ኱ܕጓӈ17,000,000ϡǴҁਢπำ೽ϩӢϦ໒ࡋ

Ҟ߻є໒ख़ཥᔠ૸π໨཮᝼ύǴቩࢗ೯ၸࡕஒӆ຾Չܕ኱Ǵҁਢ

ឦϩԃጓӈᝩុ܄࿶຤Ǵ103ԃႣᆉԌନςЍбኧࡕӄኧᒤ౛ߥ

੮Ƕ 

(2)ಃΟ௱ؠ௱ៈε໗чߐϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ᘉࡌπำϦӅ᛬ೌ೛࿼12

5,800ϡǺӢҁਢֹπࡕሡ٩ᏵЎϯ᛬ೌዛᓰచٯಃΐచಃ΋໨Ǻ

ȨϦԖࡌᑐނᔈ೛࿼ϦӅ᛬ೌǴऍϯࡌᑐނϷᕉნǴЪځሽॶόள

Ͽܭ၀ࡌᑐނ೷ሽԭϩϐ΃ȩǴᛖܭҁਢჴሞ೷ሽѸ໪ܭπำֹԋ

ᡍԏۈࡕёளޕǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

(3)ಃϖε໗εᐏϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ17,850,131ϡǺ103ԃႣ

ᆉ20,000,000ϡǴೕჄ೛ीᅱ೷ࠨऊߎᚐ2,438,45捜ϡȐӃයೕჄ
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୍ܺ຤300,000ϡςҗѱ᝾ֽ୏ЍಃΒႣഢߎȑǴҁਢឦϩԃጓӈ

ϐᝩុ܄࿶຤Ǵ103ԃႣᆉԌନςЍбኧȐ11,410ϡȑࡕӄኧᒤ౛

1捜,捜88,5捜0ϡȐᔈбྃрී2,138,45捜ϡǵᔈࣁᚐߎ੮ߥࡺ੮Ǵߥ

бྃрߥ੮ී17,850,131ϡȑǶ 

(4)ѱۓђᙬচѠࠄӝӕ᡺ްঅൺπำ2,102,3捜2ϡǺӢҁਢࣁђᙬঅ

ൺπำਢǴࡼπύှᡏፓ܈ࢗӦΠ࠻໒ࡕࡩёૈቚуᗦጨ೽ҽόё

Ⴃයϐπ໨Ǵࣁճҁπำਢ໩ճֹπǴࡺᒤ౛ߥ੮኱ᎩීǶ 

(5)୯ۓђᙬȐϾቴȑ೛࿼ԾЬؠٛ܄೛ഢ೛ࡼᐒڀीฝ3,787,082ϡ

Ǻ103ԃႣᆉ4,000,000ϡȐύѧ2,000,000ϡǵѱී2,000,000ϡȑ

ǴೕჄ೛ीᅱ೷ࠨऊߎᚐ212,捜18ϡǴಒ೽೛ीԋ݀ςڄᆵࠄѱЎ

ϯၗౢᆅ౛ೀፄቩύǴႣी104ܭԃ1Дֹۭԋ೛ीǴߥ੮ߎᚐ4,00

0,000ϡȐᔈбྃрී212,捜18ϡǵᔈбྃрߥ੮ී3,787,082ϡȑ

Ǵ103ܭԃಃ1ԛଓу෧ႣᆉֹۈԋۓݤႣᆉำׇǴठ٬ीฝ୺Չۯ

 ੮Ƕߥᒤ౛ࡺǴࡕ

(6)ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ܌ឦᒤϦ᡺ްऐ᎜ံமπำȐಃΟයȑ125,333

ϡǺ103ԃႣᆉ4,100,000ϡǴπำࠨऊߎᚐ3,050,000ϡǴೕჄ೛

ीᅱ೷຤1捜0,817ϡǴπำᆅ౛຤86,735ϡǴޜԦ຤10,675ϡǴཱི

Ջ׷਑၂ᡍ຤Ϸ੝㪢׷਑၂ᡍ຤76,440ϡǴςЍҔኧ136,483ϡǴ

Ǵҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵ103ԃႣᆉԌନςЍбኧࡕӄኧ

ᒤ౛ߥ੮Ǵߥࡺ੮ߎᚐ3ࣁ,捜63,517ϡȐᔈбྃрී3,838,184ϡǵ

ᔈбྃрߥ੮ී125,333ϡȑǶ 

(7)чߐϩ໗ᘉࡌ᡺ްϣ೽೛ႝࡼᏔҔࠔϷᒤϦടॿ೛ഢ1,000,000ϡ

Ǻчߐ᡺ްᘉࡌπำς103ܭԃ11Д 1捜،኱ֹԋǴ12Д 31В໒πǴ

Ⴃी104ԃ 10Д 31ВֹπǴᛖܭϣ೽೛ࡼѸ໪ܭπำֹπᡍԏֹԋ

 ੮Ƕߥᒤ౛ࡺǴωૈᒤ౛௦ᖼǴࡕ

7.ᔈбྃрී(102ԃࡋ)13,518,607ϡ: 

 a.੃ٛ௱ؠ-҇ΚၮҔ-཰୍຤3,8捜3,300ϡ: 

(1)က߿੝ᅿཛྷ௱໗းഢᏔ׷ਢ150,000ϡ:  103ԃ2Д11Вᒤ౛ಃ2ԛᡍ

ԏǴϝԖᓐ౮໨Ҟό಄ೕۓǴคݾ᝼໨Ҟී໨捜5,000ϡǴς103ܭ

ԃ12ДӃՉኘбቷ୘Ǵᓐ౮໨Ҟ150,000ϡӢݤଣԿϞۘ҂ղ،Ǵ

ค103ܭݤԃࡋ୺Չֹ౥Ǵࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ  

(2)102ԃက੃Γ঩ܺڋΌ3,743,300ץϡ:  ࿶103ԃ11Д12Вє໒ፓှ཮

Ǵҁֽӕཀ෧ሽԏڙǴς103ܭԃ11Д21ВଌԿӚൂՏঁձᡍԏǴԖ

೽ϩܺးόӝيǴҞ߻җҁֽᙯวԿӚൂՏᒤ౛ঁձፄᡍύǴคݤ

  ੮Ƕߥᒤ౛ࡺ୺ՉֹԋǴ߻103ԃۭܭ
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b.΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ-ࡌᑐϷ೛ഢ-೛ഢϷ׫ၗ捜,625,307ϡ: 

(1)ಃΟε໗ᄤ٫ٚϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ1,3捜8,捜10ϡǺ102ԃႣ

ᆉ4,000,000ϡǴ೛ीᅱ೷຤ࠨऊߎᚐ1,851,850ϡǴ೛ीᅱ೷຤ς

ЍҔኧ452,捜40ϡǴځдςЍҔኧ捜6,18捜ϡ, πำ೽ϩӢϦ໒ܕ኱

ܕஒӆ຾Չࡕ೯ၸࢗє໒ख़ཥᔠ૸π໨཮᝼ύǴቩ߻኱ቲ኱ǴҞࢬ

኱Ǵҁਢឦϩԃጓӈᝩុ܄࿶຤Ǵ102ԃႣᆉԌନςЍбኧࡕӄኧ

ᒤ౛ߥ੮Ǵߥࡺ੮ߎᚐ3,450,871ࣁϡȐᔈбྃрී1,3捜8,捜10ϡǵ

ᔈбྃрߥ੮ී2,051,捜61ϡȑǶ 

   (2)ಃΟε໗чߐϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ᘉࡌπำ4,48捜,504ϡǺ102ԃ5,0

00,000ϡǴ103ԃ捜,000,000ϡǴቬऊයज़104ԃ捜Д30ВǴπำࠨ

ऊߎᚐ12,580,000ϡǴ೛ीᅱ೷຤843,107ϡǴπำᆅ౛຤254,11

5ϡǴޜ਻Ԧݯٛࢉ຤16,530ϡǴ׷਑၂ᡍ຤26,455ϡǴϦӅ᛬ೌ

೛࿼125,800ϡǴςЍҔኧ512,708ϡǴӝीߥ੮ߎᚐ13,333,2ࣁ捜

捜ϡǴ102ԃߥ੮4,48捜,504ϡȐ΢ԃߥࡋ੮ኧ4,610,283ϡԌନຏ

ᎍኧ55,650ϡϷςЍҔኧ65,12捜ϡȑǴ103ԃߥ੮8,843,7捜5ϡȐ

ᔈбී8,717,捜捜5ϡǵᔈбྃрߥ੮ී125,800ϡȑǶ 

   (3)୯ۓђᙬهয়ኴ೛࿼ԾЬؠٛ܄೛ഢ೛ࡼᐒ3,736,8ڀ捜3ϡǺ102

ԃႣᆉ4,000,000ϡȐύѧ2,000,000ϡǵѱී2,000,000ϡȑ,ҁਢ

ϩȨ଄ނȩϷȨπำȩ2ਢǴȐ଄ނȑ،኱Вය102ԃ11Д26ВǴࠨ

ऊВය102ԃ12Д12ВǴቬऊයज़120В᏿ϺǶȐπำȑ،኱Вය10

2ԃ12Д11ВǴࠨऊВය102ԃ12Д30ВǴቬऊයज़120В᏿ϺǶ଄

ᚐ744,800ϡǴπำᆅ౛຤20ߎऊࠨᚐ2,820,000ϡǴπำߎऊࠨނ

,8捜3ϡǴ׷਑၂ᡍ຤18,815ϡǴ೛ीᅱ೷຤70,385ϡǴπբइᒵ຤

62,000ϡǴҁਢۘܭቬऊයज़ϣǴࡺᒤ౛ߥ੮Ƕ 

        8.ᔈбྃрߥ੮ීȐ102ԃࡋȑ2,051,捜61ϡǺ 

          ಃΟε໗ᄤ٫ٚϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ2,051,捜61ϡǺ102ԃႣᆉ4

,000,000ϡǴ೛ीᅱ೷຤ࠨऊߎᚐ1,851,850ϡǴ೛ीᅱ೷຤ςЍҔ

ኧ452,捜40ϡǴځдςЍҔኧ捜6,18捜ϡǴπำ೽ϩӢϦ໒ܕ኱ࢬ኱ቲ

኱ǴҞ߻є໒ख़ཥᔠ૸π໨཮᝼ύǴቩࢗ೯ၸࡕஒӆ຾Չܕ኱Ǵҁਢ

ឦϩԃጓӈᝩុ܄࿶຤ǴԌନςЍбኧࡕӄኧᒤ౛ߥ੮Ǵߥࡺ੮ߎᚐ

੮ී2,051,捜6ߥ3,450,871ϡȐᔈбྃрී1,3捜8,捜10ϡǵᔈбྃрࣁ

1ϡȑǶ 

ϖǵځдख़ᗺǺҁԃࡋᒤ౛ಃ΋ԛଓу෧ႣᆉǶ 



 



ύ๮҇୯

࿶தߐၗҁߐӝी 14,930,000 19,898,000 34,828,000 28,280,003

࿶தߐӝी 14,930,000 19,898,000 34,828,000 28,280,003

01 03050000000

ᆦීϷ፝ᓭԏΕ

2,530,000 - 2,530,000 4,677,340

01 ǳ03051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

2,530,000 - 2,530,000 4,677,340

01 ǳǳ03051500100

ǳǳᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ

2,500,000 - 2,500,000 1,695,750

01 ǳǳǳ03051500101

ǳǳǳᆦߎᆦᗞ

2,500,000 - 2,500,000 1,695,750

02 ǳǳ03051500200

ǳǳؒΕϷؒԏ଄ނ

30,000 - 30,000 -

01 ǳǳǳ03051500202

ǳǳǳؒԏނᡂሽ

30,000 - 30,000 -

03 ǳǳ03051500300

ǳǳ፝ᓭԏΕ

- - - 2,981,590

01 ǳǳǳ03051500301

ǳǳǳ΋૓፝ᓭԏΕ

- - - 2,981,590

02 04050000000

ೕ຤ԏΕ

82,000 - 82,000 89,200

01 ǳ04051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

82,000 - 82,000 89,200

01 ǳǳ04051500100

ǳǳՉࡹೕ຤ԏΕ

2,000 - 2,000 800

01 ǳǳǳ04051500102

ǳǳǳ᛾ྣ຤

2,000 - 2,000 800

02 ǳǳǳ04051500103

ǳǳǳฦ૶຤

- - - -

02 ǳǳ04051500200

ǳǳ٬Ҕೕ຤ԏΕ

80,000 - 80,000 88,400

01 ǳǳǳ04051500213

ǳǳǳ൑Ӧ೛٬ࡼҔ຤

80,000 - 80,000 88,400

03 06050000000

଄ౢԏΕ

71,000 50,000 121,000 4,039,648

01 ǳ06051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

71,000 50,000 121,000 4,039,648

01 ǳǳ06051500100

ǳǳ଄ౢൡ৲

21,000 - 21,000 30,649

01 ǳǳǳ06051500101

ǳǳǳճ৲ԏΕ

21,000 - 21,000 30,649

02 ǳǳ06051500500

ǳǳቲᙑނၗ୧ሽ

50,000 50,000 100,000 4,008,999

01 ǳǳǳ06051500501

ǳǳǳቲᙑނၗ୧ሽ

50,000 50,000 100,000 4,008,999

04 08050000000

ံշԏΕ

12,247,000 18,730,000 30,977,000 18,234,743

Ӝ ᆀ Ϸ ጓ ဦ
ҁԃࡋ

Ⴃᆉኧ

Ⴃǳᆉ

ቚ෧ኧ
ӝǳीී ໨ Ҟ ࿯ ჴ౜ኧ

ࣽ Ҟ Ⴃ ᆉ ኧ
࿶தߐ

ᆵࠄѱࡹ

ྃΕٰྍ

ಃ9।



103ԃࡋ

ςႣԏ

ϐኧ

ۘ҂

ԏΕኧ
λǳी

12,407,000 - 12,407,000 - 40,687,003 5,859,003

12,407,000 - 12,407,000 - 40,687,003 5,859,003

676,000 - 676,000 - 5,353,340 2,823,340

676,000 - 676,000 - 5,353,340 2,823,340

676,000 - 676,000 - 2,371,750 -128,250

676,000 - 676,000 - 2,371,750 -128,250

- - - - - -30,000

- - - - - -30,000

- - - - 2,981,590 2,981,590

- - - - 2,981,590 2,981,590

- - - - 89,200 7,200

- - - - 89,200 7,200

- - - - 800 -1,200

- - - - 800 -1,200

- - - - - -

- - - - 88,400 8,400

- - - - 88,400 8,400

- - - - 4,039,648 3,918,648

- - - - 4,039,648 3,918,648

- - - - 30,649 9,649

- - - - 30,649 9,649

- - - - 4,008,999 3,908,999

- - - - 4,008,999 3,908,999

11,731,000 - 11,731,000 - 29,965,743 -1,011,257

ൂՏ:ཥᆵჾϡ

Кၨ

ቚ෧ኧ

ᇥ

ܴ
ᔈ ԏ ኧ

੮ኧߥ ӝǳी

، ᆉ ኧ

۬੃ֽٛ

ձ،ᆉ߄

ಃ10।



ύ๮҇୯

Ӝ ᆀ Ϸ ጓ ဦ
ҁԃࡋ

Ⴃᆉኧ

Ⴃǳᆉ

ቚ෧ኧ
ӝǳीී ໨ Ҟ ࿯ ჴ౜ኧ

ࣽ Ҟ Ⴃ ᆉ ኧ
࿶தߐ

ᆵࠄѱࡹ

ྃΕٰྍ

01 ǳ08051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

12,247,000 18,730,000 30,977,000 18,234,743

01 ǳǳ08051500100

ǳǳ΢ભံ۬ࡹշԏΕ

12,247,000 18,730,000 30,977,000 18,234,743

01 ǳǳǳ08051500102

ǳǳǳीฝࠠံշԏΕ

12,247,000 18,730,000 30,977,000 18,234,743

05 11050000000

дԏΕځ

- 1,118,000 1,118,000 1,239,072

01 ǳ11051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

- 1,118,000 1,118,000 1,239,072

01 ǳǳ11051500200

ǳǳᚇ໨ԏΕ

- 1,118,000 1,118,000 1,239,072

01 ǳǳǳ11051500201

ǳǳǳԏӣа߻ԃྃࡋр

- 1,118,000 1,118,000 1,238,095

02 ǳǳǳ11051500210

ǳǳǳځдᚇ໨ԏΕ

- - - 977

ಃ11।



103ԃࡋ

ςႣԏ

ϐኧ

ۘ҂

ԏΕኧ
λǳी

ൂՏ:ཥᆵჾϡ

Кၨ

ቚ෧ኧ

ᇥ

ܴ
ᔈ ԏ ኧ

੮ኧߥ ӝǳी

، ᆉ ኧ

۬੃ֽٛ

ձ،ᆉ߄

11,731,000 - 11,731,000 - 29,965,743 -1,011,257

11,731,000 - 11,731,000 - 29,965,743 -1,011,257

11,731,000 - 11,731,000 - 29,965,743 -1,011,257

- - - - 1,239,072 121,072

- - - - 1,239,072 121,072

- - - - 1,239,072 121,072

- - - - 1,238,095 120,095

- - - - 977 977

ಃ12।



ςႣб

ϐǳኧ

ۘǳ҂

Ѝбኧ
λ   ी

ᕴी 1,658,199,198 56,985,000 1,715,184,198 1,491,750,012 - 130,972,074 130,972,074

࿶தߐၗҁߐӝी 1,499,367,000 56,985,000 1,556,352,000 1,332,917,814 - 130,972,074 130,972,074

࿶தߐӝी 1,300,933,000 1,442,000 1,302,375,000 1,249,781,566 - 5,273,233 5,273,233

01 00050000000

੃ֽٛЬᆅ

1,300,933,000 1,442,000 1,302,375,000 1,249,781,566 - 5,273,233 5,273,233

01 ǳ00051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

1,300,933,000 1,442,000 1,302,375,000 1,249,781,566 - 5,273,233 5,273,233

01 ǳǳ330515001330100

ǳǳ΋૓Չࡹ

1,240,681,000 - 1,240,681,000 1,192,209,576 - 3,174,350 3,174,350

01 ǳǳǳ330515001330101

ǳǳǳՉࡹᆅ౛

1,240,681,000 - 1,240,681,000 1,192,209,576 - 3,174,350 3,174,350

ǳǳǳǳ010000Γ٣຤ 1,156,665,000 - 1,156,665,000 1,118,010,544 - - -

ǳǳǳǳ020000཰୍຤ 83,996,000 - 83,996,000 74,199,032 - 3,174,350 3,174,350

ǳǳǳǳ040000ዛံշ຤ 20,000 - 20,000 - - - -

02 ǳǳ330515001330300

ǳǳ੃ٛ཰୍

60,252,000 1,442,000 61,694,000 57,571,990 - 2,098,883 2,098,883

01 ǳǳǳ330515001330301

ǳǳǳ੃ٛ௱ؠ

60,252,000 1,442,000 61,694,000 57,571,990 - 2,098,883 2,098,883

ǳǳǳǳ020000཰୍຤ 57,371,000 1,212,000 58,583,000 54,857,849 - 2,098,883 2,098,883

ǳǳǳǳ040000ዛံշ຤ 2,881,000 230,000 3,111,000 2,714,141 - - -

Ӝ ᆀ Ϸ ጓ ဦ
ҁԃࡋ

Ⴃᆉኧ

Ⴃǳᆉ

ቚ෧ኧ

ࣽ Ҟ Ⴃ ᆉ ኧ

ී໨Ҟ࿯
ӝ   ी

(1)

࿶தߐ

ᆵࠄѱࡹ

ྃрᐒᜢ
ύ๮҇୯

،

ჴ౜ኧ
ᔈ б ኧ
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ςႣб

ϐǳኧ

ۘǳ҂

Ѝбኧ
λ   ी

- 41,990,738 41,990,738 1,664,712,824 -50,471,374 -

- 41,990,738 41,990,738 1,505,880,626 -50,471,374 -

- - - 1,255,054,799 -47,320,201 -

- - - 1,255,054,799 -47,320,201 -

- - - 1,255,054,799 -47,320,201 -

- - - 1,195,383,926 -45,297,074 -

- - - 1,195,383,926 -45,297,074 -

- - - 1,118,010,544 -38,654,456 -

- - - 77,373,382 -6,622,618 -

- - - - -20,000 -

- - - 59,670,873 -2,023,127 -

- - - 59,670,873 -2,023,127 -

- - - 56,956,732 -1,626,268 - Ⴃᆉቚ෧ኧ1,212,000

ϡ=ଓу෧Ⴃᆉኧ

957,000+ಃΒႣഢߎ

485,000+࿶຤ࢬҔ-

230,000
- - - 2,714,141 -396,859 - Ⴃᆉቚ෧ኧ230,000ϡ

=࿶຤ࢬҔ230,000

ձ،ᆉ߄
103 ԃࡋ

۬੃ֽٛ

ᆉ ኧ
ൂՏ:ཥᆵჾϡ

Кၨቚ

෧  ኧ

(3)=

(2)-(1)

কǳନ

࿶ǳ຤

ᛦ৤ኧ

ᇥܴ
ߥ ੮ ኧ

ӝ   ी

(2)

ಃ14।



ςႣб

ϐǳኧ

ۘǳ҂

Ѝбኧ
λ   ी

ၗҁߐӝी 198,434,000 55,543,000 253,977,000 83,136,248 - 125,698,841 125,698,841

01 00050000000

੃ֽٛЬᆅ

198,434,000 55,543,000 253,977,000 83,136,248 - 125,698,841 125,698,841

01 ǳ00051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

198,434,000 55,543,000 253,977,000 83,136,248 - 125,698,841 125,698,841

01 ǳǳ330515001339000

ǳǳ΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ

198,434,000 55,543,000 253,977,000 83,136,248 - 125,698,841 125,698,841

01 ǳǳǳ330515001339001

ǳǳǳࡌᑐϷ೛ഢ

198,434,000 55,543,000 253,977,000 83,136,248 - 125,698,841 125,698,841

ǳǳǳǳ030000೛ഢϷ׫ၗ 195,881,000 55,543,000 251,424,000 80,812,558 - 125,698,841 125,698,841

ǳǳǳǳ040000ዛံշ຤ 2,553,000 - 2,553,000 2,323,690 - - -

Ӝ ᆀ Ϸ ጓ ဦ
ҁԃࡋ

Ⴃᆉኧ

Ⴃǳᆉ

ቚ෧ኧ

ࣽ Ҟ Ⴃ ᆉ ኧ

ී໨Ҟ࿯
ӝ   ी

(1)

ၗҁߐ

ᆵࠄѱࡹ

ྃрᐒᜢ
ύ๮҇୯

،

ჴ౜ኧ
ᔈ б ኧ
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ςႣб

ϐǳኧ

ۘǳ҂

Ѝбኧ
λ   ी

- 41,990,738 41,990,738 250,825,827 -3,151,173 -

- 41,990,738 41,990,738 250,825,827 -3,151,173 -

- 41,990,738 41,990,738 250,825,827 -3,151,173 -

- 41,990,738 41,990,738 250,825,827 -3,151,173 -

- 41,990,738 41,990,738 250,825,827 -3,151,173 -

- 41,990,738 41,990,738 248,502,137 -2,921,863 - Ⴃᆉቚ෧ኧ

55,543,000ϡ=ଓу෧

Ⴃᆉኧ55,543,000

- - - 2,323,690 -229,310 -

ձ،ᆉ߄
103 ԃࡋ

۬੃ֽٛ

ᆉ ኧ
ൂՏ:ཥᆵჾϡ

Кၨቚ

෧  ኧ

(3)=

(2)-(1)

কǳନ

࿶ǳ຤

ᛦ৤ኧ

ᇥܴ
ߥ ੮ ኧ

ӝ   ी

(2)
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ςႣб

ϐǳኧ

ۘǳ҂

Ѝбኧ
λ   ी

಍ᝢࣽҞӝी 158,832,198 - 158,832,198 158,832,198 - - -

01 00050000000

੃ֽٛЬᆅ

158,832,198 - 158,832,198 158,832,198 - - -

01 ǳ00051500000

ǳᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

158,832,198 - 158,832,198 158,832,198 - - -

01 ǳǳ750515006750100

ǳǳϦ୍Γ঩ଏҶ๏б

136,062,892 - 136,062,892 136,062,892 - - -

01 ǳǳǳ750515006750101

ǳǳǳϦ୍Γ঩ଏҶ๏б

136,062,892 - 136,062,892 136,062,892 - - -

ǳǳǳǳ010000Γ٣຤ 134,696,892 - 134,696,892 134,696,892 - - -

ǳǳǳǳ040000ዛံշ຤ 1,366,000 - 1,366,000 1,366,000 - - -

02 ǳǳ750515006750200

ǳǳϦ୍Γ঩ኟږ๏б

1,956,544 - 1,956,544 1,956,544 - - -

01 ǳǳǳ750515006750201

ǳǳǳϦ୍Γ঩ኟږ๏б

1,956,544 - 1,956,544 1,956,544 - - -

ǳǳǳǳ010000Γ٣຤ 1,956,544 - 1,956,544 1,956,544 - - -

03 ǳǳ890515010890400

ǳǳϦ୍Γ঩Ӛ໨ံշ

20,782,762 - 20,782,762 20,782,762 - - -

01 ǳǳǳ890515010890401

ǳǳǳϦ୍Γ঩Ӛ໨ံշ

20,782,762 - 20,782,762 20,782,762 - - -

ǳǳǳǳ010000Γ٣຤ 20,782,762 - 20,782,762 20,782,762 - - -

04 ǳǳ890515010890500

ǳǳϦ୍Γ঩ӢϦठූቲԝ

30,000 - 30,000 30,000 - - -

01 ǳǳǳ890515010890501

ǳǳǳϦ୍Γ঩ӢϦठූቲ

ԝΫኃୢߎ

30,000 - 30,000 30,000 - - -

ǳǳǳǳ010000Γ٣຤ 30,000 - 30,000 30,000 - - -

Ӝ ᆀ Ϸ ጓ ဦ
ҁԃࡋ

Ⴃᆉኧ

Ⴃǳᆉ

ቚ෧ኧ

ࣽ Ҟ Ⴃ ᆉ ኧ

ී໨Ҟ࿯
ӝ   ी

(1)

಍ᝢࣽҞ

ᆵࠄѱࡹ

ྃрᐒᜢ
ύ๮҇୯

،

ჴ౜ኧ
ᔈ б ኧ

ಃ17।



ςႣб

ϐǳኧ

ۘǳ҂

Ѝбኧ
λ   ी

- - - 158,832,198 - -

- - - 158,832,198 - -

- - - 158,832,198 - -

- - - 136,062,892 - -

- - - 136,062,892 - -

- - - 134,696,892 - -

- - - 1,366,000 - -

- - - 1,956,544 - -

- - - 1,956,544 - -

- - - 1,956,544 - -

- - - 20,782,762 - -

- - - 20,782,762 - -

- - - 20,782,762 - -

- - - 30,000 - -

- - - 30,000 - -

- - - 30,000 - -

ձ،ᆉ߄
103 ԃࡋ

۬੃ֽٛ

ᆉ ኧ
ൂՏ:ཥᆵჾϡ

Кၨቚ

෧  ኧ

(3)=

(2)-(1)

কǳନ

࿶ǳ຤

ᛦ৤ኧ

ᇥܴ
ߥ ੮ ኧ

ӝ   ी

(2)
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臺南市政府消防局

重大計畫執行績效報告表

中華民國 103 年度 單位:新臺幣元

以前年度 本年度 合計

第五救災救護大隊暨大橋分隊

辦公廳舍車庫新建工程

49,200,000 20,000,000 0 20,000,000 20,000,000 2,149,869 10.749 1.本案規劃設計完

成後於103/11-12

計2次公告招標，

因無廠商投標而流

標。

2.於103/12/30及

104/02/11辦理檢

討工項需求會議。

限定規劃設計廠商

於104/03/27日前

繳交細部設計書

圖。

3.本案經檢討流標

原因，可能因素為

目前規劃每坪造價

較低，故原預定興

建4樓，現已更改

為3樓並縮減空間

，以增加每坪建造

金額，併增加營造

廠商投標意願。

4.預計104年4-5月

辦理招標作業，

委託規劃設

計及監造服

務案：102

年9月9日

工程案：

尚未決標

委託規劃設

計及監造服

務案：採固

定費率決標

，換算契約

金額為

2,438,459(

先期規劃服

務費

300,000元

已由市警局

動支第二預

備金)

工程案：

尚未決標

0 0

　

計畫名稱 計畫

總金額

截至本年度

已編列

預算數

可支用預算數 執行數 執行數占

可支用預算

數百分比%

執行未達80%

之原因及其

改進措施

實際

進度

%

實際決

標日期

實際決

標金額

預定

進度

%

第19頁 報表編號：arc35　列印日期：104/3/09





ී ໨ Ҟ ࿯ Ӝ ᆀ ᔈ ԏ ኧ ߥ ੮ ኧ ᔈ ԏ ኧ ߥ ੮ ኧ

ᕴी 6,201,502 - - -

࿶தߐӝी 6,201,502 - - -

90 90ԃࡋ࿶தߐӝी 317,028 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 317,028 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 317,028 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 317,028 - - -

91 91ԃࡋ࿶தߐӝी 1,444,363 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 1,444,363 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 1,444,363 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 1,444,363 - - -

92 92ԃࡋ࿶தߐӝी 157,967 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 157,967 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 157,967 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 157,967 - - -

93 93ԃࡋ࿶தߐӝी 246,444 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 246,444 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 246,444 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 246,444 - - -

97 97ԃࡋ࿶தߐӝी 35,000 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 35,000 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 35,000 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 35,000 - - -

98 98ԃࡋ࿶தߐӝी 42,000 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 42,000 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 42,000 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 42,000 - - -

99 99ԃࡋ࿶தߐӝी 201,000 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 201,000 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 201,000 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 201,000 - - -

100 100ԃࡋ࿶தߐӝी 1,045,000 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 1,045,000 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 1,045,000 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 1,045,000 - - -

101 101ԃࡋ࿶தߐӝी 892,500 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 892,500 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 892,500 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 892,500 - - -

102 102ԃࡋ࿶தߐӝी 1,820,200 - - -

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 705,512 - - -

01 ǳᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 700,000 - - -

01 ǳǳᆦߎᆦᗞ 700,000 - - -

03 ǳ፝ᓭԏΕ 5,512 - - -

01 ǳǳ΋૓፝ᓭԏΕ 5,512 - - -

08 ံշԏΕ 1,114,688 - - -

01 ǳ΢ભံ۬ࡹշԏΕ 1,114,688 - - -

02 ǳǳीฝࠠံշԏΕ 1,114,688 - - -

࿶தߐ

ᆵࠄѱࡹ

ύ๮҇୯

а߻ԃྃࡋΕ

ԃ

ࡋ

ձ

ࣽ Ҟ а ߻ ԃ ࡋ ᙯ Ε ኧ ҁ ԃ ࡋ ෧ խ ( ຏ ᎍ ) ኧ
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ᔈ ԏ ኧ ߥ ੮ ኧ ᔈ ԏ ኧ ߥ ੮ ኧ ᔈ ԏ ኧ ߥ ੮ ኧ

714,827 - - - 5,486,675 -

714,827 - - - 5,486,675 -

- - - - 317,028 -

- - - - 317,028 -

- - - - 317,028 -

- - - - 317,028 -

- - - - 1,444,363 -

- - - - 1,444,363 -

- - - - 1,444,363 -

- - - - 1,444,363 -

- - - - 157,967 -

- - - - 157,967 -

- - - - 157,967 -

- - - - 157,967 -

5,800 - - - 240,644 -

5,800 - - - 240,644 -

5,800 - - - 240,644 -

5,800 - - - 240,644 -

18,000 - - - 17,000 -

18,000 - - - 17,000 -

18,000 - - - 17,000 -

18,000 - - - 17,000 -

- - - - 42,000 -

- - - - 42,000 -

- - - - 42,000 -

- - - - 42,000 -

55,000 - - - 146,000 -

55,000 - - - 146,000 -

55,000 - - - 146,000 -

55,000 - - - 146,000 -

112,015 - - - 932,985 -

112,015 - - - 932,985 -

112,015 - - - 932,985 -

112,015 - - - 932,985 -

149,500 - - - 743,000 -

149,500 - - - 743,000 -

149,500 - - - 743,000 -

149,500 - - - 743,000 -

374,512 - - - 1,445,688 -

279,512 - - - 426,000 -

274,000 - - - 426,000 -

274,000 - - - 426,000 -

5,512 - - - - -

5,512 - - - - -

95,000 - - - 1,019,688 -

95,000 - - - 1,019,688 -

95,000 - - - 1,019,688 -

ൂՏ:ཥᆵჾϡ

۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ᙯΕኧ،ᆉ߄

ҁ ԃ ࡋ ჴ ౜ ኧ ҁ ԃ ࡋ ፓ ᏾ ኧ ҁ ԃ ࡋ ҂ ่ మ ኧ
ᇥ ܴ
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ී ໨ Ҟ ࿯ Ӝ ᆀ ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ

ᕴ ी 100,127,620 4,459,422 380,666 723,576

࿶தߐӝी 6,613,300 - - -

102 102ԃࡋ࿶தߐӝी 6,613,300 - - -

33 Ѝрࡹ҇ 6,613,300 - - -

01 ǳ΋૓Չࡹ 2,625,000 - - -

01 ǳǳՉࡹᆅ౛ 2,625,000 - - -

02 ǳǳǳ཰୍຤ 2,625,000 - - -

03 ǳ੃ٛ཰୍ 3,988,300 - - -

01 ǳǳ੃ٛ௱ؠ 3,988,300 - - -

02 ǳǳǳ཰୍຤ 3,988,300 - - -

ၗҁߐӝी 93,514,320 4,459,422 380,666 723,576

101 101ԃࡋၗҁߐӝी 680,000 - - -

33 Ѝрࡹ҇ 680,000 - - -

90 ǳ΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 680,000 - - -

01 ǳǳࡌᑐϷ೛ഢ 680,000 - - -

03 ǳǳǳ೛ഢϷ׫ၗ 680,000 - - -

102 102ԃࡋၗҁߐӝी 92,834,320 4,459,422 380,666 723,576

33 Ѝрࡹ҇ 92,834,320 4,459,422 380,666 723,576

90 ǳ΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 92,834,320 4,459,422 380,666 723,576

01 ǳǳࡌᑐϷ೛ഢ 92,834,320 4,459,422 380,666 723,576

03 ǳǳǳ೛ഢϷ׫ၗ 92,834,320 4,459,422 380,666 723,576

ԃ

ࡋ

ձ

ࣽ Ҟ а ߻ ԃ ࡋ ᙯ Ε ኧ ҁ ԃ ࡋ ෧ խ ( ຏ ᎍ ) ኧ

ᆵࠄѱࡹ

ύ๮҇୯

а߻ԃྃࡋр
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ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ

87,176,386 735,846 948,039 -948,039 13,518,607 2,051,961

2,720,000 - - - 3,893,300 -

2,720,000 - - - 3,893,300 -

2,720,000 - - - 3,893,300 -

2,625,000 - - - - -

2,625,000 - - - - -

2,625,000 - - - - -

95,000 - - - 3,893,300 -

95,000 - - - 3,893,300 -

95,000 - - - 3,893,300 -

84,456,386 735,846 948,039 -948,039 9,625,307 2,051,961

680,000 - - - - -

680,000 - - - - -

680,000 - - - - -

680,000 - - - - -

680,000 - - - - -

83,776,386 735,846 948,039 -948,039 9,625,307 2,051,961

83,776,386 735,846 948,039 -948,039 9,625,307 2,051,961

83,776,386 735,846 948,039 -948,039 9,625,307 2,051,961

83,776,386 735,846 948,039 -948,039 9,625,307 2,051,961

83,776,386 735,846 948,039 -948,039 9,625,307 2,051,961

ҁ ԃ ࡋ ჴ ౜ ኧ ҁ ԃ ࡋ ፓ ᏾ ኧ ҁ ԃ ࡋ ҂ ่ మ ኧ
ᇥ ܴ

ൂՏ:ཥᆵჾϡ

۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ᙯΕኧ،ᆉ߄
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ྃΕᜪѳᑽ߄
ύ๮҇୯103ԃ12Д31В ൂՏǺཥᆵჾϡ

ߎ ᚐ ߎ ᚐ

ᔈԏྃΕී 110500 17,893,675 ᔈય৤ී 121300 17,893,675

ǳǳǳǳа߻ԃࡋ೽ϩ 5,486,675

ǳǳǳǳҁԃࡋ೽ϩ 12,407,000

ǳǳǳǳǳǳӝǳी 17,893,675 ǳǳǳǳǳǳӝǳी 17,893,675

ǳߕຏǺ ǳߕຏǺ

ǳߥᆅࠔ ǳᔈбߥᆅࠔ

ǳ໸៾Ꮷ᛾ 224 ǳܢࡑᎍ໸៾Ꮷ᛾ 224

ǳǳǳǳǳǳӝǳी 224 ǳǳǳǳǳǳӝǳी 224

ၗ ౢ ࣽ Ҟ ॄ ໸ ࣽ Ҟ
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

࿶຤ᜪѳᑽ߄
ύ๮҇୯103ԃ12Д31В ൂՏǺཥᆵჾϡ

ߎ ᚐ ߎ ᚐ

࿶຤่Ӹ-Ӹී 210200 27,484,143 ᆅීߥ 221000 15,695,335

੮৤ීߥ 210700 188,533,380 ᔈбߥᆅԖሽ᛾چ 221200 3,944,780

ǳǳǳǳа߻ԃࡋ೽ϩ 15,570,568 жԏී 221300 11,256,808

ǳǳǳǳҁԃࡋ೽ϩ 172,962,812 жᒤ࿶຤ 221500 532,000

ߎܝ 211800 25,400 ᔈбྃрී 222300 144,490,681

چᆅԖሽ᛾ߥ 212300 3,944,780 ǳǳǳǳа߻ԃࡋ೽ϩ 13,518,607

ǳǳǳǳҁԃࡋ೽ϩ 130,972,074

ᔈбྃрߥ੮ී 222400 44,042,699

ǳǳǳǳа߻ԃࡋ೽ϩ 2,051,961

ǳǳǳǳҁԃࡋ೽ϩ 41,990,738

࿶຤ᖽᎩ-ߎܝ೽ϩ 231100 25,400

ǳǳǳǳа߻ԃࡋ೽ϩ 25,400

ǳǳǳǳǳǳӝǳी 219,987,703 ǳǳǳǳǳǳӝǳी 219,987,703

ǳߕຏǺ ǳߕຏǺ

ǳߥᆅࠔ ǳᔈбߥᆅࠔ

ǳ໸៾Ꮷ᛾ ǳܢࡑᎍ໸៾Ꮷ᛾

ǳǳǳǳǳǳӝǳी - ǳǳǳǳǳǳӝǳी -

ၗ ౢ ࣽ Ҟ ॄ ໸ ࣽ Ҟ
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ྃΕᜪ౜ߎрય߄
ύ๮҇୯103ԃ1Д1ВԿ103ԃ12Д31В ൂՏ:ཥᆵჾϡ

λ ी ӝ ी ᕴ ी

΋ǵԏ໨

(΋)΢ය่Ӹ 10

(Β)ҁයԏΕ 20 28,994,830

·1.20110500 ᔈԏྃΕී 714,827

ǳǳԏΕኧ 714,827

ǳǳ෧Ǻؑᙯ܈бᗋኧ

·2.20121600 ྃΕჴԏኧ 28,280,003

ǳǳԏΕኧ 28,280,403

ǳǳ෧Ǻؑᙯ܈бᗋኧ 400

ԏ໨ᕴी 28,994,830

Βǵб໨

(΋)ҁයЍр 30 28,994,830

·1.30110900 ྃΕય৤ኧ 28,280,003

ǳǳЍбኧ 28,280,403

ǳǳ෧Ǻԏӣؑ܈ᙯኧ 400

·2.30121300 ᔈય৤ී 714,827

ǳǳЍбኧ 714,827

ǳǳ෧Ǻԏӣؑ܈ᙯኧ

(Β)ҁය่Ӹ 40

б໨ᕴी 28,994,830

ߎ ᚐ
ࣽ Ҟ Ϸ ᄔ ा
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

࿶຤ᜪ౜ߎрય߄
ύ๮҇୯103ԃ1Д1ВԿ103ԃ12Д31В ൂՏ:ཥᆵჾϡ

λ ी ӝ ी ᕴ ी

΋ǵԏ໨

(΋)΢ය่Ӹ 10 118,145,144

·1.10210200 ࿶຤่Ӹ-Ӹී 13,558,102

੮৤ීߥ 2.10210700· 104,587,042

(Β)ҁයԏΕ 20 1,729,110,239

·1.20212000 ႣीЍҔኧ 1,715,184,198

ǳǳԏΕኧ 1,724,708,075

ǳǳ෧Ǻؑᙯ܈бᗋኧ 9,523,877

ᆅීߥ 2.20221000· 6,563,656

ǳǳԏΕኧ 18,740,552

ǳǳ෧Ǻؑᙯ܈бᗋኧ 12,176,896

·3.20221300 жԏී 7,530,385

ǳǳԏΕኧ 225,518,152

ǳǳ෧Ǻؑᙯ܈бᗋኧ 217,987,767

·4.20221500 жᒤ࿶຤ -168,000

ǳǳԏΕኧ 3,009,545

ǳǳ෧Ǻؑᙯ܈бᗋኧ 3,177,545

·5.20221800 Ⴃሦ࿶຤

ǳǳԏΕኧ 55,100,000

ǳǳ෧Ǻؑᙯ܈бᗋኧ 55,100,000

ԏ໨ᕴी 1,847,255,383

Βǵб໨

(΋)ҁයЍр 30 1,631,237,860

·1.30211214 Ⴃб຤Ҕ-ኩбී

ǳǳЍбኧ 37,902,806

ǳǳ෧Ǻԏӣؑ܈ᙯኧ 37,902,806

·2.30212100 ࿶຤Ѝр 1,491,750,012

ǳǳЍбኧ 1,492,993,769

ǳǳ෧Ǻԏӣؑ܈ᙯኧ 1,243,757

·3.30222300 ᔈбྃрී 87,557,052

ǳǳЍбኧ 87,560,966

ǳǳ෧Ǻԏӣؑ܈ᙯኧ 3,914

·4.30222400 ᔈбྃрߥ੮ී 1,459,422

ǳǳЍбኧ 1,459,422

ǳǳ෧Ǻԏӣؑ܈ᙯኧ

·5.30231000 ࿶຤ᖽᎩ-ࡑય৤೽ϩ 50,471,374

ǳǳЍбኧ 50,471,374

ǳǳ෧Ǻԏӣؑ܈ᙯኧ

(Β)ҁය่Ӹ 40 216,017,523

·1.40210200 ࿶຤่Ӹ-Ӹී 27,484,143

·2.40210500 ёЍ৤ී

੮৤ීߥ 3.40210700· 188,533,380

·4.40210900 ႟Ҕߎ

б໨ᕴी 1,847,255,383

ߎ ᚐ
ࣽ Ҟ Ϸ ᄔ ा
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ྃΕય৤ኧܴಒ߄
ύ๮҇୯103ԃࡋ ൂՏ:ཥᆵჾϡ

ී ໨ Ҟ Ӝ ᆀ

ᕴी 28,280,003

࿶தߐӝी 28,280,003

03 ·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 4,677,340

01 ··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 1,695,750

01 ···ᆦߎᆦᗞ 1,695,750

03 ··፝ᓭԏΕ 2,981,590

01 ···΋૓፝ᓭԏΕ 2,981,590

04 ·ೕ຤ԏΕ 89,200

01 ··Չࡹೕ຤ԏΕ 800

02 ···᛾ྣ຤ 800

02 ··٬Ҕೕ຤ԏΕ 88,400

13 ···൑Ӧ೛٬ࡼҔ຤ 88,400

06 ·଄ౢԏΕ 4,039,648

01 ··଄ౢൡ৲ 30,649

01 ···ճ৲ԏΕ 30,649

05 ··ቲᙑނၗ୧ሽ 4,008,999

01 ···ቲᙑނၗ୧ሽ 4,008,999

08 ·ံշԏΕ 18,234,743

01 ··΢ભံ۬ࡹշԏΕ 18,234,743

02 ···ीฝࠠံշԏΕ 18,234,743

11 дԏΕځ· 1,239,072

02 ··ᚇ໨ԏΕ 1,239,072

01 ···ԏӣа߻ԃྃࡋр 1,238,095

10 дᚇ໨ԏΕځ··· 977

ࣽ Ҟ
ߎ ᚐ ഢ ຏ
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

а߻ԃࡋᔈય৤ීܴಒ߄
ύ๮҇୯103ԃࡋ ൂՏ:ཥᆵჾϡ

ී ໨ Ҟ Ӝ ᆀ

࿶தߐϷၗҁߐӝी 6,201,502 714,827 - 5,486,675

࿶தߐӝी 6,201,502 714,827 - 5,486,675

90 90ԃࡋ࿶தߐӝी 317,028 - - 317,028

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 317,028 - - 317,028

01 ·ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 317,028 - - 317,028

01 ··ᆦߎᆦᗞ 317,028 - - 317,028

91 91ԃࡋ࿶தߐӝी 1,444,363 - - 1,444,363

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 1,444,363 - - 1,444,363

01 ·ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 1,444,363 - - 1,444,363

01 ··ᆦߎᆦᗞ 1,444,363 - - 1,444,363

92 92ԃࡋ࿶தߐӝी 157,967 - - 157,967

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 157,967 - - 157,967

01 ·ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 157,967 - - 157,967

01 ··ᆦߎᆦᗞ 157,967 - - 157,967

93 93ԃࡋ࿶தߐӝी 246,444 5,800 - 240,644

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 246,444 5,800 - 240,644

01 ·ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 246,444 5,800 - 240,644

01 ··ᆦߎᆦᗞ 246,444 5,800 - 240,644

97 97ԃࡋ࿶தߐӝी 35,000 18,000 - 17,000

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 35,000 18,000 - 17,000

01 ·ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 35,000 18,000 - 17,000

01 ··ᆦߎᆦᗞ 35,000 18,000 - 17,000

98 98ԃࡋ࿶தߐӝी 42,000 - - 42,000

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 42,000 - - 42,000

01 ·ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 42,000 - - 42,000

01 ··ᆦߎᆦᗞ 42,000 - - 42,000

99 99ԃࡋ࿶தߐӝी 201,000 55,000 - 146,000

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 201,000 55,000 - 146,000

01 ·ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 201,000 55,000 - 146,000

01 ··ᆦߎᆦᗞ 201,000 55,000 - 146,000

100 100ԃࡋ࿶தߐӝी 1,045,000 112,015 - 932,985

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 1,045,000 112,015 - 932,985

01 ·ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 1,045,000 112,015 - 932,985

01 ··ᆦߎᆦᗞ 1,045,000 112,015 - 932,985

101 101ԃࡋ࿶தߐӝी 892,500 149,500 - 743,000

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 892,500 149,500 - 743,000

01 ·ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 892,500 149,500 - 743,000

01 ··ᆦߎᆦᗞ 892,500 149,500 - 743,000

102 102ԃࡋ࿶தߐӝी 1,820,200 374,512 - 1,445,688

03 ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 705,512 279,512 - 426,000

01 ·ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 700,000 274,000 - 426,000

01 ··ᆦߎᆦᗞ 700,000 274,000 - 426,000

03 ·፝ᓭԏΕ 5,512 5,512 - -

01 ··΋૓፝ᓭԏΕ 5,512 5,512 - -

08 ံշԏΕ 1,114,688 95,000 - 1,019,688

01 ·΢ભံ۬ࡹշԏΕ 1,114,688 95,000 - 1,019,688

02 ··ीฝࠠံշԏΕ 1,114,688 95,000 - 1,019,688

ԃ ࡋ ഢ ຏ
а ߻ ԃ ࡋ

่ ᙯ ᔈ ય ኧ
҂ ᛦ ৤ Ꭹ ᚐ

ҁ ԃ ࡋ

෧ խ ຏ ᎍ ኧ

ҁ ԃ ࡋ

ય ৤ ኧ

ࣽ Ҟ

ಃ29। ൔ߄ጓဦǺard40ǳӈӑВයǺ104/1/28



҇

ཀ

ж

߄

ࡑ

ၶ

ࡹ

୍

Γ

঩

ࡑ

ၶ

ݤ

ۓ

ጓ

ڋ

Γ

঩

ࡑ

ၶ

ऊ

င

Ⴟ

Γ

঩

ࡑ

ၶ

מ

π

Ϸ

π

϶

ࡑ
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ᕴी 1,314,131,198 - 1,614,120 715,738,743 860,292 11,299,358 156,505,734

࿶தߐϷၗҁߐӝी 1,156,665,000 - 1,614,120 715,738,743 860,292 11,299,358 156,182,622

࿶தߐӝी 1,156,665,000 - 1,614,120 715,738,743 860,292 11,299,358 156,182,622

Ѝрࡹ҇ 33 1,156,665,000 - 1,614,120 715,738,743 860,292 11,299,358 156,182,622

ǳ01 ΋૓Չࡹ 1,156,665,000 - 1,614,120 715,738,743 860,292 11,299,358 156,182,622

ǳǳ01 Չࡹᆅ౛ 1,156,665,000 - 1,614,120 715,738,743 860,292 11,299,358 156,182,622

಍ᝢࣽҞӝी 157,466,198 - - - - - 323,112

75 ଏҶኟږ๏бЍр 136,653,436 - - - - - 323,112

ǳ01 Ϧ୍Γ঩ଏҶ๏б 134,696,892 - - - - - 323,112

ǳǳ01 Ϧ୍Γ঩ଏҶ๏б 134,696,892 - - - - - 323,112

ǳ02 Ϧ୍Γ঩ኟږ๏б 1,956,544 - - - - - -

ǳǳ01 Ϧ୍Γ঩ኟږ๏б 1,956,544 - - - - - -

дЍрځ 89 20,812,762 - - - - - -

ǳ04 Ϧ୍Γ঩Ӛ໨ံշ 20,782,762 - - - - - -

ǳǳ01 Ϧ୍Γ঩Ӛ໨ံշ 20,782,762 - - - - - -

ǳ05 Ϧ୍Γ঩ӢϦठූቲԝΫኃ

ߎୢ

30,000 - - - - - -

ǳǳ01 Ϧ୍Γ঩ӢϦठූቲԝΫ

ኃୢߎ

30,000 - - - - - -

ᆵࠄѱࡹ

ύ๮҇୯

ྃрΓ٣

،

ჴሞ঩ᚐ  ҇ཀж߄  Ӝ  ҅Ԅᙍ௲঩936Ӝ  ᖏਔጓڋ  Ӝ  מπᎯᎭϷπ϶30Ӝ  ऊင(Ⴟ)2Ӝ  ځдΓ঩  Ӝ  Ӆ968Ӝ

Ⴃ ᆉ ኧी ฝ Ӝ ᆀ

:૶ߕ

Ⴃᆉ঩ᚐ  ҇ཀж߄  Ӝ  ҅Ԅᙍ௲঩975Ӝ  ᖏਔጓڋ  Ӝ  מπᎯᎭϷπ϶31Ӝ  ऊင(Ⴟ)2Ӝ  ځдΓ঩  Ӝ  Ӆ1008Ӝ
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35,348,749 148,072,527 79,687,355 58,308,981 68,040,883 1,275,476,742 38,654,456

16,150,387 148,072,527 - 51,612 68,040,883 1,118,010,544 38,654,456

16,150,387 148,072,527 - 51,612 68,040,883 1,118,010,544 38,654,456

16,150,387 148,072,527 - 51,612 68,040,883 1,118,010,544 38,654,456

16,150,387 148,072,527 - 51,612 68,040,883 1,118,010,544 38,654,456

16,150,387 148,072,527 - 51,612 68,040,883 1,118,010,544 38,654,456

19,198,362 - 79,687,355 58,257,369 - 157,466,198 -

- - 78,072,955 58,257,369 - 136,653,436 -

- - 76,116,411 58,257,369 - 134,696,892 -

- - 76,116,411 58,257,369 - 134,696,892 -

- - 1,956,544 - - 1,956,544 -

- - 1,956,544 - - 1,956,544 -

19,198,362 - 1,614,400 - - 20,812,762 -

19,168,362 - 1,614,400 - - 20,782,762 -

19,168,362 - 1,614,400 - - 20,782,762 -

30,000 - - - - 30,000 -

30,000 - - - - 30,000 -

۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

຤ܴಒ߄

ൂՏ:ཥᆵჾϡ

ႣᆉᎩኧ

ᆉ                                                      ኧ
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Γ٣຤ ཰୍຤ ዛံշ຤ ໸୍຤ λǳी

ᕴी 1,664,712,824 1,275,476,742 134,330,114 4,080,141 - 1,413,886,997

࿶தߐϷၗҁߐӝी 1,505,880,626 1,118,010,544 134,330,114 2,714,141 - 1,255,054,799

࿶தߐӝी 1,255,054,799 1,118,010,544 134,330,114 2,714,141 - 1,255,054,799

ǳ΋૓Չࡹ 1,195,383,926 1,118,010,544 77,373,382 - - 1,195,383,926

ǳǳՉࡹᆅ౛ 1,195,383,926 1,118,010,544 77,373,382 - - 1,195,383,926

ǳ੃ٛ཰୍ 59,670,873 - 56,956,732 2,714,141 - 59,670,873

ǳǳ੃ٛ௱ؠ 59,670,873 - 56,956,732 2,714,141 - 59,670,873

ၗҁߐӝी 250,825,827 - - - - -

ǳ΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 250,825,827 - - - - -

ǳǳࡌᑐϷ೛ഢ 250,825,827 - - - - -

಍ᝢӝी 158,832,198 157,466,198 - 1,366,000 - 158,832,198

ǳϦ୍Γ঩ଏҶ๏б 136,062,892 134,696,892 - 1,366,000 - 136,062,892

ǳǳϦ୍Γ঩ଏҶ๏б 136,062,892 134,696,892 - 1,366,000 - 136,062,892

ǳϦ୍Γ঩ኟږ๏б 1,956,544 1,956,544 - - - 1,956,544

ǳǳϦ୍Γ঩ኟږ๏б 1,956,544 1,956,544 - - - 1,956,544

ǳϦ୍Γ঩Ӛ໨ံշ 20,782,762 20,782,762 - - - 20,782,762

ǳǳϦ୍Γ঩Ӛ໨ံշ 20,782,762 20,782,762 - - - 20,782,762

ǳϦ୍Γ঩ӢϦठූቲԝΫኃୢߎ 30,000 30,000 - - - 30,000

ǳǳϦ୍Γ঩ӢϦठූቲԝΫኃୢߎ 30,000 30,000 - - - 30,000

ྃрҔ೼ձ

ᆵࠄѱࡹ

ύ๮҇୯

ӝǳी
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Γ٣຤ ཰୍຤ ೛ഢϷ׫ၗ ዛံշ຤ λǳी

- - 248,502,137 2,323,690 250,825,827

- - 248,502,137 2,323,690 250,825,827

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 248,502,137 2,323,690 250,825,827

- - 248,502,137 2,323,690 250,825,827

- - 248,502,137 2,323,690 250,825,827

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

ࣽҞϩ߄݋

ၗ ҁ Ѝ р

۬੃ֽٛ

103ԃࡋ ൂՏ:ཥᆵჾϡ
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ѳᑽ߄ӚࣽҞܴಒ߄(ྃΕᜪ)
ύ๮҇୯103ԃ12Д31В ൂՏǺཥᆵჾϡ

λ ी ӝ ी

110500ǳᔈԏྃΕී - 17,893,675

110700ǳྃΕႣᆉኧ - -

110800ǳྃΕϩଛኧ - -

110900ǳྃΕય৤ኧ - -

111500ǳ໸៾Ꮷ᛾ - 224

121300ǳᔈય৤ී - 17,893,675

121500ǳႣीય৤ኧ - -

121600ǳྃΕჴԏኧ - -

122100ǳܢࡑᎍ໸៾Ꮷ᛾ - 224

ᄔ ा
ߎ ᚐ
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ѳᑽ߄ӚࣽҞܴಒ߄(࿶຤ᜪ)
ύ๮҇୯103ԃ12Д31В ൂՏǺཥᆵჾϡ

λ ी ӝ ी

210200ǳ࿶຤่Ӹ-Ӹී - 27,484,143

210500ǳёЍ৤ී - -

210700ǳߥ੮৤ී - 188,533,380

210900ǳ႟Ҕߎ - -

211214ǳႣб຤Ҕ-ኩбී - -

211800ǳߎܝ - 25,400

212000ǳႣीЍҔኧ - -

212100ǳ࿶຤Ѝр - -

212300ǳߥᆅԖሽ᛾چ - 3,944,780

214100ǳྃрߥ੮ኧ - -

221000ǳߥᆅී - 15,695,335

ǳ22100001ǳܝ኱ߎ - -

ǳ22100002ǳߎڰߥ 2,493,795 -

ǳ22100003ǳቬऊߥ᛾ߎ 11,252,539 -

ǳ22100004ǳৡᚐߥ᛾ߎ 157,146 -

ǳ22100005ǳऊငႿᚆᙍᓯߎ 1,162,894 -

ǳ22100006ǳၻ΋ԃ҂ի౜Ѝ౻ - -

ǳ22100007ǳ୍ࡹΓ঩ᚆᙍᓯߎ 628,961 -

221200ǳᔈбߥᆅԖሽ᛾چ - 3,944,780

221300ǳжԏී - 11,256,808

ǳ22130001ǳϦߥ຤ - -

ǳ22130002ǳമߥ຤ 40,894 -

ǳ22130003ǳ଼ߥ຤ 2,769,268 -

ǳ22130005ǳଏҶኟږ୷ߎ - -

ǳ22130009ǳݤଣ୺Չී - -

ǳ22130010ǳϦ௲Րӻສී - -

ǳ22130011ǳځд 931,738 -

ǳ22130012ǳπ϶ଏҶྗഢߎ 7,272 -

ǳ22130015ǳံк଼ߥ຤ 2,080 -

ǳ22130016ǳՉࡹ୺ՉԌීܝ - -

ǳ22130017ǳϦߥ຤-Ϧග - -

ǳ22130018ǳമߥ຤-Ϧග 153,344 -

ǳ22130019ǳ଼ߥ຤-Ϧග 7,309,612 -

ǳ22130020ǳଏҶኟږ୷ߎ-Ϧග - -

ǳ22130021ǳമπଏҶྗഢߎ-Ϧග 9,792 -

ǳ22130022ǳံк଼ߥ຤-Ϧග 32,808 -

221500ǳжᒤ࿶຤ - 532,000

221800ǳႣሦ࿶຤ - -

221900ǳྃрႣᆉኧ - -

222000ǳྃрϩଛኧ - -

222300ǳᔈбྃрී - 144,490,681

222400ǳᔈбྃрߥ੮ී - 44,042,699

231000ǳ࿶຤ᖽᎩ-ࡑય৤೽ϩ - -

231100ǳ࿶຤ᖽᎩ-ߎܝ೽ϩ - 25,400

ᄔ ा
ߎ ᚐ
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΋ǵϦҔ଄ౢ 68 4.289589 1,127,144,940 2 645,930 52 54,960.64 392,974,462 2,658

Ȑ΋ȑϦ୍Ҕ଄ౢ 64 4.283174 1,126,683,060 2 645,930 52 54,960.64 392,974,462 2,658

       ੃ֽٛЬᆅ 58 4.216949 1,077,570,816 2 645,930 51 54,174.14 391,974,462 2,658

        ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ 58 4.216949 1,077,570,816 2 645,930 51 54,174.14 391,974,462 2,658

      ࣔ຦଄ౢ 6 0.066225 49,112,244 - 0 1 786.50 1,000,000 -

       ੃ֽٛЬᆅ 6 0.066225 49,112,244 - 0 1 786.50 1,000,000 -

        ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ 6 0.066225 49,112,244 - 0 1 786.50 1,000,000 -

ȐΒȑϦӅҔ଄ౢ 4 0.006415 461,880 - 0 - - 0 -

       ੃ֽٛЬᆅ 4 0.006415 461,880 - 0 - - 0 -

        ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ 4 0.006415 461,880 - 0 - - 0 -

      ࣔ຦଄ౢ - - - - - - - - -

       ੃ֽٛЬᆅ - - - - - - - - -

        ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ - - - - - - - - -

ΒǵߚϦҔ଄ౢ - - - - - - - - -

       ੃ֽٛЬᆅ - - - - - - - - -

         ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ - - - - - - - - -

      ࣔ຦଄ౢ - - - - - - - - -

       ੃ֽٛЬᆅ - - - - - - - - -

         ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ - - - - - - - - -

 68 4.289589 1,127,144,940 2 645,930 52 54,960.64 392,974,462 2,658

ᆵࠄѱࡹ
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ύ๮҇୯103ԃ

 2.ࣔ຦଄ౢβӦচ9฽ǴӢӦჄख़ෳ෧Ͽ3฽Ǵय़ᑈ෧Ͽ0.009195ϦഘǴሽॶ෧Ͽ4,632,282ϡǶ

Ϧ୍Ҕ଄ౢβӦय़ᑈ0.244817ϦഘǴ17,626,824ϡȑࣁׯ׳፦ϩᜪᡂ܄ϦҔ଄ౢβӦ෧Ͽ4฽Ȑߚ.5 

 3.ϦӅҔ଄ౢβӦӅ෧ӈ6฽(य़ᑈ෧Ͽ0.3421ϦഘǴሽॶ෧Ͽ38,999,400ϡ)ࣁᜢቴ୔ѤҘ0000-0889ࢤӦဦ౽җᜢቴ୔Ϧ܌ௗᆅǶ

 4.Ϧ୍Ҕ଄ౢࡌࡂ܊ᑐϷ೛ഢቚу4฽य़ᑈ1,654.76ʤǴ16,120,511ϡ(ቚу1฽ܿߐϩ໗᡺ްय़ᑈ1,256.76ʤǴ6,141,000ϡǴቚу4฽

   ೛ഢ172,650ϡǴ෧Ͽ1฽೛ഢൔቲ28,035ϡǴቚуࡂ܊य़ᑈ398ʤǴ9,871,496ϡ)

 1.Ϧ୍Ҕ଄ౢβӦቚу7฽य़ᑈ0.432447ϦഘǴ331,662,900ϡ(ቚу7฽ᡶН୔Ϧ܌คᓭኘҔय़ᑈ0.244817ϦഘǴ17,733,024ϡǴቚу1฽҉ந

    ୔ᐏчࢤय़ᑈ0.3637ϦഘǴ156,711,056ϡǴཱིՋ୔ܿ༈ࢤख़ෳय़ᑈቚу0.00003ϦഘϷሽॶ3,720ϡǴ෧Ͽ1฽ѱԖβӦࣁ҅׳୯ԖβӦय़

    ᑈ0.1761ϦഘǴ19,547,100ϡǴӢፓ᏾βӦ౜ॶቚуሽॶ176,762,200ϡ)Ƕ
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ൂՏ:ཥᆵჾϡ
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169,921,784 3,281 1,548,622,519 8,312 290,837,679 3,530,147,314

169,921,784 3,281 1,548,622,519 8,312 290,837,679 3,529,685,434

169,921,784 3,281 1,548,622,519 8,312 290,837,679 3,479,573,190

169,921,784 3,281 1,548,622,519 8,312 290,837,679 3,479,573,190

- - - - - 50,112,244

- - - - - 50,112,244

- - - - - 50,112,244

- - - - - 461,880

- - - - - 461,880

- - - - - 461,880

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

169,921,784 3,281 1,548,622,519 8,312 290,837,679 3,530,147,314
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ྃрকନ࿶຤ܴಒ߄
ύ๮҇୯103ԃࡋ ൂՏǺཥᆵჾϡ

ී ໨ Ҟ Ӝ ᆀ ય৤ኧ ҂ય৤ኧ

ǳ

ഢ ຏቩۓকନኧԃ ࡋ
ࣽ Ҟ ჴԏኧ

ᔈԏኧ
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ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ྃΕߥ੮ኧ(܈҂่మኧ)ϩ߄݋
ύ๮҇୯103ԃࡋ ൂՏ:ཥᆵჾϡ

ᔈ ԏ ኧ ߥ ੮ ኧ ӝ ी %

ᕴी 17,893,675 - 17,893,675

90 90ԃࡋλी 317,028 - 317,028

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 317,028 - 317,028

··ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 317,028 - 317,028

···ᆦߎᆦᗞ 317,028 - 317,028 100.00% ۘ҂ԏᛦ；ςӄ೽ڗள໸៾Ꮷ᛾Ъၻ10ԃ୺Չය໔ᔕᒤ౛ຏᎍ
໸៾Ꮷ᛾Ƕ

91 91ԃࡋλी 1,444,363 - 1,444,363

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 1,444,363 - 1,444,363

··ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 1,444,363 - 1,444,363

···ᆦߎᆦᗞ 1,444,363 - 1,444,363 100.00% ۘ҂ԏᛦ；ςӄ೽ڗள໸៾Ꮷ᛾Ъၻ10ԃ୺Չය໔ᔕᒤ౛ຏᎍ
໸៾Ꮷ᛾Ƕ

92 92ԃࡋλी 157,967 - 157,967

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 157,967 - 157,967

··ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 157,967 - 157,967

···ᆦߎᆦᗞ 157,967 - 157,967 100.00% ۘ҂ԏᛦ；ςӄ೽ڗள໸៾Ꮷ᛾Ъၻ10ԃ୺Չය໔ᔕᒤ౛ຏᎍ
໸៾Ꮷ᛾Ƕ

93 93ԃࡋλी 240,644 - 240,644

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 240,644 - 240,644

··ᆦߎᆦᗞϷၸ࡙ߎ 240,644 - 240,644

···ᆦߎᆦᗞ 240,644 - 240,644 97.65% ۘ҂ԏᛦ；ςӄ೽ڗள໸៾Ꮷ᛾Ъၻ10ԃ୺Չය໔ᔕᒤ౛ຏᎍ
໸៾Ꮷ᛾Ƕ

97 97ԃࡋλी 17,000 - 17,000

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 17,000 - 17,000

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 17,000 - 17,000

···ᆦߎᆦᗞ 17,000 - 17,000 48.57% ۘ҂ԏᛦ；ςӄ೽ڗள໸៾Ꮷ᛾ᔈᒤ౛ຏᎍᔈԏྃΕීǶ

98 98ԃࡋλी 42,000 - 42,000

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 42,000 - 42,000

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 42,000 - 42,000

···ᆦߎᆦᗞ 42,000 - 42,000 100.00% ۘ҂ԏᛦ；ςӄ೽ڗள໸៾Ꮷ᛾ᔈᒤ౛ຏᎍᔈԏྃΕීǶ

99 99ԃࡋλी 146,000 - 146,000

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 146,000 - 146,000

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 146,000 - 146,000

···ᆦߎᆦᗞ 146,000 - 146,000 72.64% ۘ҂ԏᛦǹςӄ೽ڗள໸៾Ꮷ᛾5ࡑДֹԋൔิࢗࡕፓ܌ளϷ଄
ౢӆ౽ଌ୺ՉǶ

100 100ԃࡋλी 932,985 - 932,985

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 932,985 - 932,985

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 932,985 - 932,985

···ᆦߎᆦᗞ 932,985 - 932,985 89.28% ۘ҂ԏᛦǹӭኧςڗள໸៾Ꮷ᛾5ࡑДֹԋൔิࢗࡕፓ܌ளϷ଄
ౢӆ౽ଌ୺ՉǶ

101 101ԃࡋλी 743,000 - 743,000

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 743,000 - 743,000

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 743,000 - 743,000

···ᆦߎᆦᗞ 743,000 - 743,000 83.25% ۘ҂ԏᛦǹςӄኧ౽ଌமڋ୺ՉǴ౜ϝӧ୺Չ࿿୺ՉύǶ

102 102ԃࡋλी 1,445,688 - 1,445,688

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 426,000 - 426,000

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 426,000 - 426,000

···ᆦߎᆦᗞ 426,000 - 426,000 60.86% ۘ҂ԏᛦǹςӄኧ౽ଌமڋ୺ՉǴ౜ϝӧ୺Չ࿿୺ՉύǶ

·ံշԏΕ 1,019,688 - 1,019,688

··΢ભံ۬ࡹշԏΕ 1,019,688 - 1,019,688

···ीฝࠠံշԏΕ 1,019,688 - 1,019,688 91.48% 1.ଓуϣࡹ೽ံշᒤ౛က߿੝ᅿཛྷ௱໗းഢᏔ׷ਢǴள኱୘Ԗ
ᓐ౮໨ҞǴ࿶ӭԛ೯ׯޕ๓Ǵ֡҂ׯ๓Ǵ൩ᓐ౮໨ҞှऊǴቷ

୘ගଆ҇٣ນ೜ǴӢݤଣۘ҂ղ،Ǵࡺค103ܭݤԃࡋ୺Չֹ

౥Ƕ

2.ଓуЎϯ೽ံշᒤ౛୯ۓђᙬهয়ኴ೛࿼ԾЬؠٛ܄೛ഢ೛

ᒤ౛ᡍԏբ཰ύǶ߻ीฝǴπำςֹπǴҞڀᐒࡼ

103 103ԃࡋλी 12,407,000 - 12,407,000

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 676,000 - 676,000

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ 676,000 - 676,000

···ᆦߎᆦᗞ 676,000 - 676,000 27.04% ᆦᗞೀϩਢҹက୍Γۘ҂ᛦී

·ံշԏΕ 11,731,000 - 11,731,000

··΢ભံ۬ࡹշԏΕ 11,731,000 - 11,731,000

···ीฝࠠံշԏΕ 11,731,000 - 11,731,000 37.87% 1.ଓуЎϯ೽ံշᒤ౛ȨѱۓђᙬচѠࠄӝӕ᡺ްঅൺπำȩ
ۘ҂ֹπǴံշීۘ҂ኘΕǶ

2.ଓуЎϯ೽ံշᒤ౛Ȩ୯ۓђᙬ(Ͼቴ)೛࿼ԾЬؠٛ܄೛ഢ

೛ࡼᐒڀȩीฝςֹԋ೛ीǴᒤ౛πำวхբ཰ύǶ

ԃࡋ
ྃ Ε ߥ ੮ ኧ

ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ Ӣ ᔈ ׯ ๓ ௛ ࣽࡼ Ҟ Ӝ ᆀ

ಃ39। ൔ߄ጓဦǺard90ǳӈӑВයǺ104/1/29



ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ྃΕᎩ಑ኧ(܈෧խǵຏᎍኧ)ϩ߄݋
ύ๮҇୯103ԃࡋ ൂՏ:ཥᆵჾϡ

ߎ ᚐ %

ᕴी 5,859,003

࿶தߐӝी 5,859,003

103 103ԃࡋ࿶தߐӝी 5,859,003

·ᆦීϷ፝ᓭԏΕ 2,823,340

··ᆦߎᆦᗞϷ࡙ߎ -128,250

···ᆦߎᆦᗞ -128,250 -5.13% ᆦᗞӢ۳ԃᑈཱུ୺ՉӼᔠᆦᗞӢ۳ԃᑈཱུ୺ՉӼᔠᆦᗞӢ۳ԃᑈཱུ୺ՉӼᔠᆦᗞӢ۳ԃᑈཱུ୺ՉӼᔠǴǴǴǴၴೕς෧Ͽၴೕς෧Ͽၴೕς෧Ͽၴೕς෧ϿǴǴǴǴᆦᗞԏᆦᗞԏᆦᗞԏᆦᗞԏ

Εҭ෧ϿΕҭ෧ϿΕҭ෧ϿΕҭ෧ϿǶǶǶǶ

··ؒΕϷؒԏ଄ނ -30,000

···ؒԏނᡂሽ -30,000 -100.00% ӢҞၴ߻ೕ௃׎෧ϿǴ໒ҥᆦൂ࣬ჹ෧ϿǴԏΕނ

࣬ჹ෧ϿठԏΕ෧Ͽ

··፝ᓭԏΕ 2,981,590

···΋૓፝ᓭԏΕ 2,981,590 ٩ჴሞӝऊ୺Չ௃׎ԏၴڗऊߎठԏΕቚу

·ೕ຤ԏΕ 7,200

··Չࡹೕ຤ԏΕ -1,200

···᛾ྣ຤ -1,200 -60.00% Ӣ୺ՉԿϞ࣬ᜢ཰ࣣޣςሦԖ࣬ᜢ᛾ྣЪඤྣ౗ե

ठԏΕ෧Ͽ

··٬Ҕೕ຤ԏΕ 8,400

···൑Ӧ೛٬ࡼҔ຤ 8,400 10.50% ൑ӦચॷၨႣයᒛ៌൑ӦચॷၨႣයᒛ៌൑ӦચॷၨႣයᒛ៌൑ӦચॷၨႣයᒛ៌ǴǴǴǴ٩ჴሞኧᛦ৤٩ჴሞኧᛦ৤٩ჴሞኧᛦ৤٩ჴሞኧᛦ৤。。。。

·଄ౢԏΕ 3,918,648

··଄ౢൡ৲ 9,649

···ճ৲ԏΕ 9,649 45.95% ٩ჴሞճ৲ԏΕᛦ৤ठԏΕቚу

··ቲᙑނၗ୧ሽ 3,908,999

···ቲᙑނၗ୧ሽ 3,908,999 3909.00% Ӣ10Дܡ፤ൔቲً፶11ܭДԏډሽීठᡂ፤଄ౢԏ

Εቚу

·ံշԏΕ -1,011,257

··΢ભံ۬ࡹշԏΕ -1,011,257

···ीฝࠠံշԏΕ -1,011,257 -3.26% 1.ύѧံշൂՏ෧ϿႣᆉံշ517,000ϡ1.ύѧံշൂՏ෧ϿႣᆉံշ517,000ϡ1.ύѧံշൂՏ෧ϿႣᆉံշ517,000ϡ1.ύѧံշൂՏ෧ϿႣᆉံշ517,000ϡǶ2.Ƕ2.Ƕ2.Ƕ2.٩ჴ٩ჴ٩ჴ٩ჴ

ሞਡᎍߎᚐံշሞਡᎍߎᚐံշሞਡᎍߎᚐံշሞਡᎍߎᚐံշǶǶǶǶ

дԏΕځ· 121,072

··ᚇ໨ԏΕ 121,072

···ԏӣа߻ԃྃࡋр 120,095 10.74% ԏӣว౻ၻය5ԃᛦ৤฻ී໨ԏӣว౻ၻය5ԃᛦ৤฻ී໨ԏӣว౻ၻය5ԃᛦ৤฻ී໨ԏӣว౻ၻය5ԃᛦ৤฻ී໨ǶǶǶǶ

дᚇ໨ԏΕځ··· 977

ԃ ࡋ

Ꭹ ಑ ኧ

( ܈ ෧ խ ǵ ຏ ᎍ ኧ )
Ꭹ಑ኧ(܈෧խǵຏᎍኧ)চӢᇥܴϷӢᔈׯ๓௛ࣽࡼ Ҟ Ӝ ᆀ

ಃ40। ൔ߄ጓဦǺarda0ǳӈӑВයǺ104/1/29





ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ ӝ ी %

ǳ ᕴी 144,4捜0,681 44,042,6捜捜 188,533,380 10.36%

࿶தߐӝी 捜,166,533 - 捜,166,533 0.62%

ၗҁߐӝी 135,324,148 44,042,6捜捜 17捜,366,847 50.捜6%

102 102ԃࡋ࿶ၗߐӝी 13,518,607 2,051,捜61 15,570,568 14.捜捜%

102ԃࡋ࿶தߐӝी 3,8捜3,300 - 3,8捜3,300 58.87%

102 Ѝрࡹ҇ 3,8捜3,300 - 3,8捜3,300 58.87%

·੃ٛ཰୍ 3,8捜3,300 - 3,8捜3,300 捜7.62%

··੃ٛ௱ؠ 3,8捜3,300 - 3,8捜3,300 捜7.62%

102ԃࡋၗҁߐӝी 捜,625,307 2,051,捜61 11,677,268 12.00%

102 Ѝрࡹ҇ 捜,625,307 2,051,捜61 11,677,268 12.00%

·΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 捜,625,307 2,051,捜61 11,677,268 12.00%

ᑐϷ೛ഢࡌ·· 捜,625,307 2,051,捜61 11,677,268 12.00%

ྃрߥ੮ኧ(܈҂
ᆵࠄѱࡹ

ύ๮҇୯

ԃ ࡋ
ߥ ੮ ኧ ( ܈ ҂ ่ మ ኧ )

π բ ी ฝ Ӝ ᆀ

ಃ41। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



࿶ ၗ ߐ ᜪ ࠠ ߎ ᚐ ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ ࣬ ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ ഢ ຏ

188,533,380

捜,166,533

17捜,366,847

15,570,568

3,8捜3,300

3,8捜3,300

3,8捜3,300

࿶தߐ 3,8捜3,300

03 3,743,300 102ԃࡋက੃Γ঩3,743,300ץ1ܺڋϡ

،኱ВයǺ102/06/04須

ऊВයǺ102/06/1捜須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ150В᏿Ϻ須

ᚐ3,743,300ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

ᔠᡍǴӢਡჹ၂ᡍࠔᡍኬܜ102ԃ11Д8Вᡍԏ٠ܭ੮চӢǺߥ

่݀ᆶࠨऊϣ৒Ԗ2໨ό಄Ǵҁֽ102/12/23วڄள኱ቷ୘ܭЎ

Ⴃࡋ୺Չֹ౥Ǵςᒤ౛102ԃࡋ102ԃܭݤคࡺǴ҅ׯ14Вϣډ

ᆉߥ੮ǹ࿶ቷ୘ҙፎ෧ሽԏڙǴҁֽόϒӕཀǴ٠ज़යቷ୘ׯ

҅Ǵቷ୘ϝ҂ϒයज़ϣ҅ׯǴҁֽϒаှऊǶቷ୘ӛᆵࠄѱࡹ

۬௦ᖼҙນቩ᝼ہ঩཮ගрፓှҙፎǴ࿶103ԃ11Д12Вє໒

ፓှ཮Ǵҁֽӕཀ෧ሽԏڙǶς103ܭԃ11Д21Вڄፎቷ୘ஒ

ܺးଛଌԿӚൂՏǶ࿶ӚൂՏঁձᡍԏǴԖ೽ϩܺးόӝيǴ

ςԏ໣Ҭቷ୘҅ׯǴቷ୘ςஒ҅ׯϐܺးଌԿҁֽǴҞ߻җҁ

ֽᙯวԿӚൂՏᒤ౛ঁձፄᡍύǴค103ܭݤԃۭ߻୺Չֹ

ԋǶ

08 150,000 ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛံշက߿੝ᅿཛྷ௱໗းഢᏔ׷ਢ150,000ϡ

،኱ВයǺ102/捜/24須

ऊВයǺ102/捜/25須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ捜0В᏿Ϻ須

ᚐ245,000ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

103ԃ1Д3Вᒤ౛ಃ1ԛᡍԏ҂೯ၸǴज़ය103ԃ1ܭ੮চӢǺߥ

Д17Вׯ߻๓ֹ౥Ǵࡺค102ܭݤԃࡋ୺Չֹ౥Ǵςᒤ౛102ԃ

੮Ƕ103ԃ2Д11Вᒤ౛ಃ2ԛᡍԏǴϝԖᓐ౮໨ҞόߥႣᆉࡋ

಄ೕۓǴ࿶ӭԛ೯ׯޕ๓Ǵ֡҂ׯ๓Ǵ103ܭԃ4Д26В൩ᓐ౮

໨ҞϒаှऊǶ103ԃ6Д捜Вҗᆵࠄѱ۬ࡹ௦ᖼҙນቩ᝼ہ঩

཮є໒ፓှ཮Ǵ҂ၲԋӝ᝼Ƕቷ୘103ܭԃ8Дӛᆵ᡼ᆵࠄӦБ

103ԃ12ܭ᝼໨Ҟී໨捜5,000ϡǴςݾଣගଆ҇٣ນ೜Ǵคݤ

ДӃՉኘбቷ୘Ǵᓐ౮໨Ҟ150,000ϡӢݤଣԿϞۘ҂ղ،Ǵ

୺Չֹ౥Ƕࡋ103ԃܭݤคࡺ

11,677,268

11,677,268

11,677,268

ၗҁߐ 11,677,268

·01 3,736,8捜3 ୯ۓђᙬهয়ኴ೛࿼ԾЬؠٛ܄೛ഢ೛ࡼᐒ3,736,8ڀ捜3ϡǺ

ϩȨ଄ނȩϷȨπำȩ2ਢǴȐ଄ނȑ،኱Вය102ԃ11Д26В

ǴࠨऊВය102ԃ12Д12ВǴቬऊයज़120В᏿ϺǴȐπำȑ،

኱Вය102ԃ12Д11ВǴࠨऊВය102ԃ12Д30ВǴቬऊයज़

120В᏿ϺǶ

ᚐȐߎऊࠨ.ȑ2,820,000ϡǴ2ނᚐȐ଄ߎऊࠨ.੮ϣ৒Ǻ1ߥ

πำȑ744,800ϡǴ3.πำᆅ౛຤20,8捜3ϡǴ4.׷਑၂ᡍ຤

18,815ϡǴ5.೛ीᅱ೷຤70,385ϡǴ6.πբइᒵ຤62,000ϡǶ

੮Ƕߥሡᒤ౛ࡺϷπำࣣςวх،኱୺ՉύǴނ੮চӢǺ଄ߥ

                         ൂՏ:ཥᆵჾϡ

่మኧ)ϩ߄݋
۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ߥ ੮ চ Ӣ ϩ ݋

ಃ42। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ ӝ ी %

ྃрߥ੮ኧ(܈҂
ᆵࠄѱࡹ

ύ๮҇୯

ԃ ࡋ
ߥ ੮ ኧ ( ܈ ҂ ่ మ ኧ )

π բ ी ฝ Ӝ ᆀ

103 103ԃࡋ࿶ၗߐӝी 130,捜72,074 41,捜捜0,738 172,捜62,812 10.08%

103ԃࡋ࿶தߐӝी 5,273,233 - 5,273,233 0.36%

103 Ѝрࡹ҇ 5,273,233 - 5,273,233 0.40%

·΋૓Չࡹ 3,174,350 - 3,174,350 0.26%

··Չࡹᆅ౛ 3,174,350 - 3,174,350 0.26%

ಃ43। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



࿶ ၗ ߐ ᜪ ࠠ ߎ ᚐ ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ ࣬ ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ ഢ ຏ

                         ൂՏ:ཥᆵჾϡ

่మኧ)ϩ߄݋
۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ߥ ੮ চ Ӣ ϩ ݋

·01 4,48捜,504 ಃΟ௱ؠ௱ៈε໗чߐϩ໗ᒤϦ᡺ްǵً৤ᘉࡌπำ

4,48捜,504ϡǺ

Ȑ៾ೢߥ੮ȑ須

ҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵ102ԃ5,000,000ϡǴ103ԃ

捜,000,000ϡǴ ᕴπำී14,000,000ϡǶ須

،኱ВයǺ103/11/1捜須

ुऊВයǺ103/12/11須

໒πВයǺ103/12/31須

ቬऊයज़Ǻ104/捜/30須

ᚐ12,580,000ϡǴ2.೛ीᅱ೷຤ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻ1.πำߥ

843,107ϡǴ3.πำᆅ౛຤254,115ϡǴ4.ޜ਻Ԧݯٛࢉ຤

16,530ϡǴ5.׷਑၂ᡍ຤26,455ϡǴ6.ϦӅ᛬ೌ೛࿼125,800

ϡȐ103ԃ஑ਢߥ੮ȑǶςЍҔኧ512,708ϡǴᕴߥ੮ߎᚐࣁ

13,333,2捜捜ϡȐ13,846,007ϡԌନςЍҔኧ512,708ϡȑǴ102

ԃߥ੮4,48捜,504ϡȐ4,610,283ϡԌନຏᎍኧ55,650ϡϷςЍ

Ҕኧ65,12捜ϡȑǴ103ԃߥ੮8,843,7捜5ϡȐ֖஑ਢߥ੮

125,800ϡȑǶ須

੮Ǵᔕፎ঑ϒ104ߥᒤ౛ӄᚐࡺ࿶຤Ǵ܄੮চӢǺӢឦᝩុߥ

ԃុࡋ୺ՉϐǶ須

(஑ਢߥ੮)須

Ӣҁਢֹπࡕሡ٩ᏵЎϯ᛬ೌዛᓰచٯಃΐచಃ΋໨ǺȨϦԖ

ሽॶόளϿځϷᕉნǴЪނᑐࡌᔈ೛࿼ϦӅ᛬ೌǴऍϯނᑐࡌ

πำֹܭҁਢჴሞ೷ሽѸ໪ܭ೷ሽԭϩϐ΃ȩǴᛖނᑐࡌ၀ܭ

ԋᡍԏ٬ࡕёளޕǴᔕҙፎߥ੮ϦӅ᛬ೌී125,800ϡǶ

08 3,450,871 ಃΟ௱ؠ௱ៈε໗ᄤ٫ٚϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ

3,450,871ϡ; ߥ੮চӢǺҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵᕴ

πำී38,000,000ϡǴ102ԃࡋጓӈ1,000,000ϡǴ୏ҔಃΒႣ

ഢ3,000,000ߎϡǴ103ԃࡋጓӈ17,000,000ϡǴ104ԃࡋጓӈ

10,000,000ϡǴ105ԃࡋጓӈ7,000,000ϡǴ߯௦ϩԃጓӈ΋ԛ

วхǶ須

೛ीᅱ೷຤Ǻ須

،኱ВයǺ102/4/18須

ऊВයǺ102/5/捜須ࠨ

ቬऊයज़ǺԿπำ่ᆉᡍԏֹԋ須

ᚐǺ1,851,850ϡȐςЍҔ452,捜40ϡȑ須ߎऊࠨ

ᚐ3,450,871ϡȐ102ԃႣᆉ4,000,000ϡԌߎ੮ߥ੮ϣ৒Ǻߥ

ନ102ԃςЍҔኧ544,62捜ϡϷ103ԃςЍҔኧ4,500ϡȑ須

є໒߻ǵቲ኱2ԛǴҞࢬ኱ܕ੮চӢǺҁਢπำ೽ϩӢϦ໒ߥ

ख़ཥᔠ૸π໨཮᝼ύǴቩࢗ೯ၸࡕஒӆ຾Չܕ኱ǶӢឦϩԃጓ

ӈᝩុ܄࿶຤ǴԌନЍбኧࡕӄኧߥ੮Ƕ

172,捜62,812

5,273,233

5,273,233

3,174,350

࿶தߐ 3,174,350

·01 3,174,350 103ԃࡋᖼ࿼੃ٛΓ঩ܺး13,174,350ץϡ

،኱ВයǺ103/捜/捜須

ऊВයǺ103/捜/2捜須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ120В᏿ϺϣȐ֖ଷВȑ須

ᚐǺ3,174,350ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

኱ܕ຾Չೕ਱অुǴख़ཥᒤ౛ࡕ኱ቲ኱ܕ੮চӢǺӢಃ1ԛߥ

Ǵς103ܭԃ捜Д2捜ВुऊֹԋǴቬऊයज़104ࣁԃ1Д7ВǴ҂

ϷܭԃֹۭԋਡᎍбීǶ

ಃ44। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4
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·੃ٛ཰୍ 2,0捜8,883 - 2,0捜8,883 3.40%

··੃ٛ௱ؠ 2,0捜8,883 - 2,0捜8,883 3.40%

103ԃࡋၗҁߐӝी 125,6捜8,841 41,捜捜0,738 167,68捜,57捜 66.03%

103 Ѝрࡹ҇ 125,6捜8,841 41,捜捜0,738 167,68捜,57捜 66.03%

·΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 125,6捜8,841 41,捜捜0,738 167,68捜,57捜 66.03%

ᑐϷ೛ഢࡌ·· 125,6捜8,841 41,捜捜0,738 167,68捜,57捜 66.03%

ಃ45। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



࿶ ၗ ߐ ᜪ ࠠ ߎ ᚐ ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ ࣬ ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ ഢ ຏ

                         ൂՏ:ཥᆵჾϡ

่మኧ)ϩ߄݋
۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ߥ ੮ চ Ӣ ϩ ݋

2,0捜8,883

࿶தߐ 2,0捜8,883

·01 312,500 103ԃࡋ੃ٛ൰Ҕ࿤ӛ֨312,500ڀϡ

،኱ВයǺ103/11/27須

ऊВයǺ103/12/12須ࠨ

ቬऊයज़ǺԾ،኱ಜВଆ捜0ঁВ᏿ϺֹԋҬ೤須

ᚐ312,500ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

ቬऊයज़ܭғౢύǴۘ҂Ҭ೤ǴЪҁਢϝ҅څ੮চӢǺቷ୘ߥ

ϣǶ

·01 402,663 103ԃࡋက੃੃ٛ൰ϣ᠎ᆢঅ׳ඤਢ402,663ϡ

،኱ВයǺ103/12/17須

ऊВයǺ103/12/26須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ40В᏿Ϻ須

ᚐ402,663ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

୺Չֹࡋ103ԃܭݤ104ԃ1Д26ВǴคࣁ੮চӢǺቬऊයज़ߥ

౥Ƕ

03 8捜3,720 103ԃࡋက੃Γ঩आՅπբܺ18ץ捜3,720ϡ

،኱ВයǺ103/8/1須

ऊВයǺ103/捜/2須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ120В᏿Ϻ須

ᚐ8捜3,720ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

103ԃ11Д21Вᒤܭ103ԃ11Д2捜ВǴ཰ࣁ੮চӢǺቬऊයज़ߥ

౛ಃ1ԛᡍԏǴܜ٠ኬଌ଄იݤΓતᙃౢ཰ᆕӝࣴ܌زᔠᡍǴ

ᔠᡍ่݀೽ϩᆶҁֽೕۓό಄Ǵς103ܭԃ12Д30Вڄፎቷ୘

ज़ය104ܭԃ1Д16Вֹ҅ׯ߻ԋǴค103ܭݤԃࡋ୺Չֹ౥Ƕ

·01 4捜0,000 103ԃࡋᆵࠄѱӦ୔্ٛؠ௱ीฝૼہቚঅु୍ܺਢ4捜0,000ϡ

،኱ВයǺ103/8/20須

ऊВයǺ103/捜/15須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ223В᏿Ϻ須

ᚐ4捜0,000ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

103ԃ8Д21ВԿ104ԃ3Д31ВǴ٩ӝऊࣁ੮চӢǺቬऊයज़ߥ

ϣ৒ஒ104ܭԃ3Д31ВᡍԏǴ٠ᒤ౛่ਢֹԋбීբ཰Ƕ

167,68捜,57捜

167,68捜,57捜

167,68捜,57捜

ၗҁߐ 167,68捜,57捜

08 17,000,000 ಃΟ௱ؠ௱ៈε໗ᄤ٫ٚϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ

17,000,000ϡǺ

ҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵᕴπำී38,000,000ϡǴ102

ԃࡋጓӈ1,000,000ϡǴ୏ҔಃΒႣഢ3,000,000ߎϡǴ103ԃ

ጓࡋጓӈ10,000,000ϡǴ105ԃࡋጓӈ17,000,000ϡǴ104ԃࡋ

ӈ7,000,000ϡǴ߯௦ϩԃጓӈ΋ԛวхǶ須

є໒߻ǵቲ኱2ԛǴҞࢬ኱ܕ੮চӢǺҁਢπำ೽ϩӢϦ໒ߥ

ख़ཥᔠ૸π໨཮᝼ύǴቩࢗ೯ၸࡕஒӆ຾Չܕ኱ǶӢឦϩԃጓ

ӈᝩុ܄࿶຤ǴԌନЍбኧࡕӄኧߥ੮Ƕ

ಃ46। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ ӝ ी %

ྃрߥ੮ኧ(܈҂
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ಃ47। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



࿶ ၗ ߐ ᜪ ࠠ ߎ ᚐ ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ ࣬ ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ ഢ ຏ

                         ൂՏ:ཥᆵჾϡ

่మኧ)ϩ߄݋
۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ߥ ੮ চ Ӣ ϩ ݋

·01 8,843,7捜5 ಃΟ௱ؠ௱ៈε໗чߐϩ໗ᒤϦ᡺ްǵً৤ᘉࡌπำ

8,843,7捜5ϡǺҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵ102ԃ

5,000,000ϡǴ103ԃ捜,000,000ϡǴ ᕴπำී14,000,000ϡǶ

Ȑ៾ೢߥ੮ȑ須

،኱ВයǺ103/11/1捜須

ुऊВයǺ103/12/11須

໒πВයǺ103/12/31須

ቬऊයज़Ǻ104/捜/30須

ᚐ12,580,000ϡǴ2.೛ीᅱ೷຤ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻ1.πำߥ

843,107ϡǴ3.πำᆅ౛຤254,115ϡǴ4.ޜ਻Ԧݯٛࢉ຤

16,530ϡǴ5.׷਑၂ᡍ຤26,455ϡǴ6.ϦӅ᛬ೌ೛࿼125,800

ϡȐ஑ਢߥ੮ȑǶςЍҔኧ512,708ϡǴᕴߥ੮ߎᚐࣁ

13,333,2捜捜ϡȐ13,846,007ϡԌନςЍҔኧ512,708ϡȑǴ102

ԃߥ੮4,48捜,504ϡǴ103ԃߥ੮8,843,7捜5ϡȐ֖஑ਢߥ੮

125,800ϡȑǶ須

੮Ǵᔕፎ঑ϒ104ߥᒤ౛ӄᚐࡺ࿶຤Ǵ܄੮চӢǺӢឦᝩុߥ

ԃុࡋ୺ՉϐǶ須

(஑ਢߥ੮)須

Ӣҁਢֹπࡕሡ٩ᏵЎϯ᛬ೌዛᓰచٯಃΐచಃ΋໨ǺȨϦԖ

ሽॶόளϿځϷᕉნǴЪނᑐࡌᔈ೛࿼ϦӅ᛬ೌǴऍϯނᑐࡌ

πำֹܭҁਢჴሞ೷ሽѸ໪ܭ೷ሽԭϩϐ΃ȩǴᛖނᑐࡌ၀ܭ

ԋᡍԏ٬ࡕёளޕǴᔕҙፎߥ੮ϦӅ᛬ೌී125,800ϡǶ

08 1捜,捜88,5捜0 ಃϖ௱ؠ௱ៈε໗ᄤεᐏϩ໗ᒤϦ᡺ްً৤ཥࡌπำ

1捜,捜88,5捜0ϡ; ߥ੮চӢǺҁਢឦϩԃጓӈႣᆉϐᝩុ܄࿶຤

Ǵ103ԃ20,000,000ϡǵ104ԃ1捜,200,000ϡǵ105ԃ

10,000,000ϡǴᕴπำී4捜,200,000ϡǴϩΟԃጓӈǴ΋ԛว

хǶ須

ೕჄ೛ीᅱ೷Ǻ須

،኱ВයǺ102/0捜/0捜須

ऊВයǺ102/0捜/16須ࠨ

ᚐǺ2,438,45捜ϡ(ӃයೕჄ୍ܺ຤Ҕ300,000ϡςҗѱߎऊࠨ

᝾ֽ୏ЍಃΒႣഢߎ)Ǵቬऊයज़ϩ໘ֹࢤԋ須

ᚐ1捜,捜88,5捜0ϡȐ103ԃ20,000,000ϡԌନߎ੮ߥ੮ϣ৒Ǻߥ

ςЍҔኧ11,410ϡȑߥ੮চӢǺӢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵ

୺Չុࡋ੮Ǵᔕፎ঑ϒ104ԃߥǴᎩᒤ౛ӄᚐࡕԌନЍбኧࡺ

ϐǶҁਢπำ೽ҽӢϦ໒ܕ኱ࢬ኱2ԛǴႣीᔠ૸π໨Ǵߩᔠ

૸ዴᇡࡕख़ཥܕ኱Ƕ

·01 863,108 ಃΒε໗Πᔼϩ໗ǵಃΟε໗Ύިϩ໗᏾অπำ863,108ϡ

ೕჄ೛ीᛝऊВයǺ103/10/2須

ೕჄ೛ीቬऊයज़Ǻᛝऊ2ࡕВଆǴ30В᏿ϺֹԋೕჄ೛ी須

πำ،኱኱В:103/11/18須

πำᛝऊВයǺ103/12/3須

πำቬऊයज़Ǻᛝऊ10ࡕВ໒πǴ໒πϐВଆ75В᏿Ϻฺπ須

ᚐ778,600ϡǴ2.ೕჄ೛ीᅱ೷຤60,000ߎऊࠨ.੮ϣ৒Ǻ1ߥ

ϡǴ3.πำᆅ౛຤22,172ϡǴ4.ޜԦ຤2,336ϡǶ須

੮863,108ϡǶߥሡᒤ౛ࡺ੮চӢǺҁਢ୺Չύߥ

ಃ48। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4
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ಃ4捜। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



࿶ ၗ ߐ ᜪ ࠠ ߎ ᚐ ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ ࣬ ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ ഢ ຏ

                         ൂՏ:ཥᆵჾϡ

่మኧ)ϩ߄݋
۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ߥ ੮ চ Ӣ ϩ ݋

·01 686,435 ಃ΋௱ៈε໗ᡶНཥࡌπำ686,435ϡǺҁਢឦϩԃጓӈϐᝩ

࿶຤Ǵ103ԃ1,000,000ϡǴ104ԃ10,000,000ϡǴ105ԃ܄ុ

27,000,000ϡǴᕴπำී38,000,000ϡǶ須

ೕჄ೛ीǺ須

،኱Вය:103/05/02須

ᛝऊВයǺ103/05/21須

ቬऊයज़Ǻᛝऊ2ࡕВଆǴ120В᏿ϺֹԋೕჄ೛ी須

ᚐǺ1,捜23,捜17ϡ須ߎऊࠨ

ᚐ686,435ϡȐ103ԃ1,000,000ϡԌନςЍߎ੮ߥ੮ϣ৒Ǻߥ

б313,565ϡȑ須

103ԃ12Д2捜Вᒤ౛ಒ೽೛ीಃ2ԛܭ੮চӢǺҁਢೕჄ೛ीߥ

ቩࢗǴ҅څҗ೛ीቷ୘অ҅კᇥύǶӢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶

຤ǴԌନЍбኧࡕǴᎩᒤ౛ӄᚐߥ੮Ǵᔕፎ঑ϒ104ԃុࡋ୺

ՉϐǶ

·01 51,038,233 ѱۓђᙬচѠࠄӝӕ᡺ްঅൺπำ51,038,233ϡǺ

Ȑ៾ೢߥ੮ȑ須

،኱ВයǺ103/12/04須

ऊВයǺ103/12/1捜須ࠨ

໒πВයǺԾᐒᜢ೯ޕВଆ10Вϣ໒π須

ቬऊයज़Ǻ500В᏿Ϻ須

ߎᚐǺ45,120,000ϡǴ2.೛ीᅱ೷ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻ1.πำߥ

ᚐǺ1,500,000ϡǴ3.πբइᒵൔ֋Ǻ1,500,000ϡǴ4.πำᆅ

౛຤Ǻ627,608ϡǴ5.ޜԦ຤Ǻ160,000ϡǴ6.ނሽࡰኧፓ᏾Ǻ

70,000ϡǴ7.׷਑၂ᡍ຤ȐΒભࠔᆅȑǺ20,000ϡǶ103ԃႣ

ᆉ51,100,000ϡԌନςЍҔኧ61,767ϡǴߥ੮ߎᚐࣁ

51,038,233ϡȐ֖஑ਢߥ੮2,102,3捜2ϡȑǶ須

໒π߻104/1/31ܭۓ੮চӢǺҁπำਢςֹԋวхᛝऊǴႣߥ

Ǵᔕᒤ౛ӄᚐߥ੮Ǵ঑ϒ104ԃុࡋ୺ՉϐǶ須

Ȑ஑ਢߥ੮ȑӢҁਢࣁђᙬঅൺπำਢǴࡼπύှᡏፓ܈ࢗӦ

Π࠻໒ࡕࡩёૈቚуᗦጨ೽ҽόёႣයϐπ໨Ǵࣁճҁπำਢ

໩ճֹπǴᔕҙፎߥ੮኱Ꭹී210࿤2,3捜2ϡǶ

04 4,000,000 ୯ۓђᙬȐϾቴȑ೛࿼ԾЬؠٛ܄೛ഢ೛ࡼᐒڀीฝ

4,000,000ϡǺ

Ȑ៾ೢߥ੮ȑ須

،኱ВයǺ103/7/16須

ऊВයǺ103/8/4須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ60В᏿ϺȐό֖ቩࢗਔ໔ȑ須

ᚐ212,捜18ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

ѱЎϯၗౢᆅ౛ೀፄቩύǴࠄᆵڄ੮চӢǺಒ೽೛ीԋ݀ςߥ

ӄਢႣी104ܭԃ1Дֹۭԋ೛ीǶ須

Ȑ஑ਢߥ੮ȑ須

ᚐ3,787,082ϡȐύѧံշ1,8捜3,541ϡǵѱߎ੮ߥ੮ϣ৒Ǻߥ

ଛӝී1,8捜3,541ϡȑߥ੮চӢǺѱଛӝීόϷયΕ103ԃࡋႣ

ᆉጓӈǴ103ܭԃಃ1ԛଓуȐ෧ȑႣᆉֹۈԋۓݤႣᆉำׇǴ

ठ٬ीฝ୺ՉࡕۯǴࡺҙፎߥ੮Ƕ

ಃ50। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4
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ಃ51। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



࿶ ၗ ߐ ᜪ ࠠ ߎ ᚐ ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ ࣬ ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ ഢ ຏ

                         ൂՏ:ཥᆵჾϡ

่మኧ)ϩ߄݋
۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ߥ ੮ চ Ӣ ϩ ݋

·01 3,捜63,517 ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ܌ឦᒤϦ᡺ްऐ᎜ံமπำȐಃΟයȑ

3,捜63,517ϡǺҁਢឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶຤Ǵ101ԃ

1捜,000,000ϡǴ102ԃ18,200,000ϡǴ103ԃ4,100,000ϡǴ104

ԃ16,650,000ϡǴᕴ࿶຤57,捜50,000ϡǶ須

ೕჄ೛ीᛝऊВයǺ103/3/18須

ೕჄ೛ीቬऊයज़ǺԾᛝऊಜВଆ70В᏿ϺǴ20߻В᏿Ϻගр

ಃ1ਢȐཱིՋϩ໗ǵ੝ཛྷϩ໗ံம೛ीკᇥٮҁֽᔠ૸ȑǹࡕ

50В᏿Ϻගрಃ2ਢȐϤҘǵεϣǵξ΢ǵံߐࠄம೛ीკᇥ

ҁֽᔠ૸ȑǶٮ

ಃ1ਢǺπำᛝऊВය103/11/6Ǵπำቬऊයज़ԾᛝऊВଆ10

В໒πǴ໒πϐВଆ120В᏿ϺฺπǶ須

੮ϣ৒Ǻ須ߥ

΋ǵಃ1ਢǺ1.πำࠨऊߎᚐ3,050,000ϡǴ2.ೕჄ೛ीᅱ೷຤

1捜0,817ϡǴ3.πำᆅ౛຤86,735ϡǴ4.ޜԦ຤10,675ϡǴ5.

ཱིՋ׷਑၂ᡍ຤Ϸ੝㪢׷਑၂ᡍ຤76,440ϡǴ6.ಃ1ਢςЍҔ

ኧ123,03捜ϡǴಃ1ਢߥ੮ߎᚐ3,2捜1,628ϡǶ須

Βǵಃ2ਢ(ϤҘǵεϣǵξ΢ǵߐࠄ)Ǻ103ԃ560,000ϡȐ104

ԃ16,650,000ϡȑǴςЍҔኧी13,444ϡ Ǵಃ2ਢߥ੮ߎᚐ

546,556ϡǶ須

Οǵ኱Ꭹී125,333ϡǴߥ੮ᕴߎᚐ3ࣁ,捜63,517ϡǶ須

ࡕԋֹߩǴࢤಒ೽೛ीਜკǵႣᆉ໘ࢗ੮চӢǺҁਢϝೀቩߥ

ᒤ౛ܕ኱Ƕҁਢ࿶຤ϩ2πำਢ୺ՉǴឦϩԃጓӈϐᝩុ܄࿶

຤ǴԌନЍбኧࡕӄᚐߥ੮Ƕ

03 15,捜01 ҉๮ҁ೽εኴհ਻ޜፓ׳ཥ᏾অπำೕჄ೛ीϷᅱ೷୍ܺೌמ

πբ15,捜01ϡ

ೕჄ೛ीᅱ೷Ǻ須

ऊВය:101ԃ01Д12В須ࠨ

ቬऊයज़:Կҁࠨऊӄ೽πำᡍԏӝ਱З須

捜01ϡȐ83,521ϡԌନςЍб67,620,15ී׀੮ϣ৒Ǻᅱ೷຤ߥ

ϡȑ須

ԋਡֹࡋ྽ԃܭ੮চӢǺӢπำςֹπ่ᆉᅱ೷຤Ҕۘ҂ߥ

ᎍǶ

·02 38,捜50,000 103ԃ௦ᖼӚԄ੃ًٛΌ38ץ,捜50,000ϡ

،኱ВයǺ103/1/22須

ऊВයǺ103/2/6須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ1.λࠠНጃ੃ًٛ270В᏿ϺǶ2.ଯਏૈϯᏢ੃ٛ

ًϷНጃ੃ًٛ2捜0В᏿ϺǶ須

ᚐ38,捜50,000ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

੮চӢǺ1.λࠠНጃ੃ًٛ3፶ǵᚈᑭԄλࠠНጃ੃ًٛ2፶ߥ

ϷλࠠНጃ੃ًٛȐуးޜ਻ᓸᕭسݣݰ಍ȑ3፶Ǵߎᚐ

23,捜50,000ϡǴς103.12.05ֹܭԋᡍԏǴӢ଄୍ၗߎፓ֚ࡋ

ᜤǴठኩ጗ЍбԶϒߥ੮Ƕ2.ଯਏૈϯᏢ੃ًٛ1፶ϷНጃ੃

ًٛ2፶ߎᚐ15,000,000ϡࠨ٩ऊቷ୘ᔈ11ܭД8ВֹԋҬ೤Ǵ

Ӣቷ୘ۘ҂ֹπคݤൔᡍǴҞ߻ीᆉၻයᆦීύǴคܭݤԃۭ

ֹԋਡᎍбීǶ

ಃ52। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



ᔈ б ኧ ߥ ੮ ኧ ӝ ी %

ྃрߥ੮ኧ(܈҂
ᆵࠄѱࡹ

ύ๮҇୯

ԃ ࡋ
ߥ ੮ ኧ ( ܈ ҂ ่ మ ኧ )

π բ ी ฝ Ӝ ᆀ

ಃ53। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



࿶ ၗ ߐ ᜪ ࠠ ߎ ᚐ ߥ ੮ চ Ӣ ᇥ ܴ Ϸ ࣬ ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ ഢ ຏ

                         ൂՏ:ཥᆵჾϡ

่మኧ)ϩ߄݋
۬੃ֽٛ

103ԃࡋ

ߥ ੮ চ Ӣ ϩ ݋

·01 320,000 103ԃ௦ᖼޜ਻ᓸᕭسݣݰ಍4঺320,000ϡ

،኱ВයǺ103/1/14須

ऊВයǺ103/1/24須ࠨ

ቬऊයज़ǺಃΒ໘ࣁࢤԾҁֽᗺҬȨޜ਻ᓸᕭسݣݰ಍ȩВଆ

60ঁВ᏿Ϻаϣ須

ߥᚐ14,570,000ϡǴςЍҔ14,250,000ϡǴߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

੮ߎᚐ320,000ϡǶ須

ࡼऊቷ୘ሡଛӝҁֽϯᏢ੃ًٛѺ೷ᒤ౛ࠨ੮চӢǺҁਢ٩ߥ

πӼးǴ౜Ӣ੃ًٛ፶ள኱ቷ୘ۯᒨቬऊठۘ҂คݤ຾ՉϯᏢ

ԃֹۭԋਡᎍбීǶܭݤ಍ӼးǴคس

·01 15,000,000 ኻԄ੃ٛՊ฻ঁΓٛៈးഢȐPPEȑ؎ᙑඤཥ15,000,000ϡ

،኱ВයǺ103/7/24須

ऊВයǺ103/8/20須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ180В᏿ϺȐ103/7/25-104/1/20ȑ須

ᚐ15,000,000ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

ݤ104/1/20Ҭ೤Ǵคܭቬऊයज़ϣǴႣीܭ੮চӢǺҁਢۘߥ

ԃֹۭԋਡᎍбීǶܭ

·01 500,000 103ԃ੃ٛ൰؎ඤ500,000ϡ

،኱ВයǺ103/10/2捜須

ऊВයǺ103/11/20須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ100В᏿ϺȐ103/10/30-104/2/6ȑ須

ᚐ500,000ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

ݤ104/1/20Ҭ೤Ǵคܭቬऊයज़ϣǴႣीܭ੮চӢǺҁਢۘߥ

ԃֹۭԋਡᎍбීǶܭ

·01 5,520,000 ख़Չᒤ౛103ԃࡋက੃੃ٛՊ൰ᎠးഢਢϷុࡕᘉк5,520,000

ϡǺ

΋ǵख़Չᒤ౛103ԃࡋက੃੃ٛՊ൰ᎠးഢਢǺ須

،኱ВයǺ103/10/16須

ऊВයǺ103/11/03須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ،኱ВಜВଆ150В᏿ϺȐ103/10/17-104/3/15ȑ

ᚐ4,捜20,000ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

ΒǵុࡕᘉкǺ須

،኱ВයǺ103/12/捜須

ऊВයǺ103/12/1捜須ࠨ

ቬऊයज़Ǻ104/3/15須

ᚐ600,000ϡ須ߎऊࠨ੮ϣ৒Ǻߥ

Οǵߥ੮চӢǺҁਢۘܭቬऊයज़ϣǴႣी104/3/15ܭҬ೤Ǵ

คܭݤԃֹۭԋਡᎍбීǶ

·01 1,000,000 чߐϩ໗ᘉࡌ᡺ްϣ೽೛ႝࡼᏔҔࠔϷᒤϦടॿ೛ഢ

1,000,000ϡǺ

Ȑ஑ਢߥ੮ȑчߐ᡺ްᘉࡌπำς103/11/1ܭ捜،኱ֹԋǴ

12/31໒πǴႣी104/10/31ֹπǴᛖܭϣ೽೛ࡼѸ໪ܭπำֹ

πᡍԏֹԋࡕǴωૈᒤ౛௦ᖼǴ103ࡺԃ໪ᒤ౛ߥ੮Ƕ

ಃ54। ൔ߄ጓဦǺardb0ǳӈӑВයǺ104/2/4



ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ྃрᖽᎩኧ(܈෧խǵຏᎍኧ)ϩ߄݋
ύ๮҇୯ 103 ԃࡋ ൂՏǺཥᆵჾϡ

ߎ ᚐ % ᜪࠠ ߎ ᚐ
চӢᇥܴϷ࣬

ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ
ᜪࠠ ߎ ᚐ

চӢᇥܴϷ࣬

ᜢ ׯ ๓ ௛ ࡼ

ǳ ᕴी 51,575,616 2.83% 47,320,201 4,255,415

࿶தߐӝी 47,320,201 3.22% 47,320,201

ၗҁߐӝी 4,255,415 1.21% 4,255,415

102 102ԃࡋ࿶ၗߐӝी 1,104,242 1.06% - 1,104,242

102ԃࡋၗҁߐӝी 1,104,242 1.13% - 1,104,242

Ѝрࡹ҇ 1,104,242 1.13% - 1,104,242

·΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 1,104,242 1.13% - 1,104,242

ᑐϷ೛ഢࡌ·· 1,104,242 1.13% - 1 1,104,242 ཰୍ሡाԶ෧ࡪ

ϿЍб

103 103ԃࡋ࿶ၗߐӝी 50,471,374 2.94% 47,320,201 3,151,173

103ԃࡋ࿶தߐӝी 47,320,201 3.24% 47,320,201 -

Ѝрࡹ҇ 47,320,201 3.63% 47,320,201 -

·΋૓Չࡹ 45,297,074 3.65% 45,297,074 -

··Չࡹᆅ౛ 45,297,074 3.65% 2 45,297,074 ჴሞ຾Ҕ঩ᚐၨ

ϿǴΓ٣຤࿯Ꭹ

-

·੃ٛ཰୍ 2,023,127 3.28% 2,023,127 -

··੃ٛ௱ؠ 2,023,127 3.28% 10 2,023,127 ኢ࿯Ѝр -

103ԃࡋၗҁߐӝी 3,151,173 1.24% - 3,151,173

Ѝрࡹ҇ 3,151,173 1.24% - 3,151,173

·΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 3,151,173 1.24% - 3,151,173

ᑐϷ೛ഢࡌ·· 3,151,173 1.24% - 7 3,151,173 ᔼᙄπำ่Ꭹී

ԃࡋ π բ ी ฝ Ӝ ᆀ ഢ ຏ

ᖽ Ꭹ ኧ

( ܈ ෧ խ ǵ ຏ ᎍ ኧ )
࿶ த ߐ ၗ ҁ ߐ

ಃ55। ൔ߄ጓဦǺardc0ǳӈӑВයǺ104/1/29



ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ଏᗋа߻ӚԃྃࡋΕීܴಒ߄
ύ๮҇୯103ԃࡋ ൂՏ:ཥᆵჾϡ

ᄔ ा ߎ ᚐ ഢ ຏ

ǳ

ಃ56। ൔ߄ጓဦǺardd0ǳӈӑВයǺ104/1/28



βǳǳӦ
ᑐࡌࡂ܊

Ϸ೛ഢ

ϦӅࡌ೛

Ϸ೛ࡼ

ᐒఓ

೛ഢ

ᕴी 250,825,827 32,375,840 108,047,991 - 4,328,461

΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 250,825,827 32,375,840 108,047,991 - 4,328,461

ǳࡌᑐϷ೛ഢ 250,825,827 32,375,840 108,047,991 - 4,328,461

೛                                                 ഢ

ύ๮҇୯

ीฝӜᆀ

ྃрၗҁЍ

ᆵࠄѱࡹ

ӝǳǳी

ಃ57। ൔ߄ጓဦǺare10ǳӈӑВයǺ104/2/4



ၮᒡ

೛ഢ

ၗૻ೬ฯ

ᡏ೛ഢ

ᚇ໨

೛ഢ
៾     ճ ǳǳၗ׫

62,036,920 5,525,432 36,187,493 - - 2,323,690

62,036,920 5,525,432 36,187,493 - - 2,323,690

62,036,920 5,525,432 36,187,493 - - 2,323,690

дځ

ၗҁ

Ѝр

                           Ϸ                                         ׫                                             ၗ

ൂՏ:ཥᆵჾϡ103ԃࡋ

рϩ߄݋

۬੃ֽٛ

ಃ58। ൔ߄ጓဦǺare10ǳӈӑВයǺ104/2/4



ࡹ ۬ ᐒ ᜢ

໔ ϐ ံ շ

ჹ Ӧ Б ࡹ

۬ ϐ ံ շ
λ ी

ჹ ୯ ϣ ი

ᡏ ϐ ਈ շ
ჹѦϐਈշ λ ी

ᕴी 2,323,690 - 2,323,690 - - -

࿶தߐӝी - - - - - -

ǳ੃ٛ཰୍ - - - - - -

ǳǳ੃ٛ௱ؠ - - - - - -

ǳϦ୍Γ঩ଏҶ๏б - - - - - -

ǳǳϦ୍Γ঩ଏҶ๏б - - - - - -

ၗҁߐӝी 2,323,690 - 2,323,690 - - -

ǳ΋૓ࡌᑐϷ೛ഢ 2,323,690 - 2,323,690 - - -

ǳǳࡌᑐϷ೛ഢ 2,323,690 - 2,323,690 - - -

ी ฝ Ӝ ᆀ

ύ๮҇୯

ዛံշϷਈշ

ံ շ

ᆵࠄѱࡹ

ਈ շ

ಃ59। ൔ߄ጓဦǺare30ǳӈӑВයǺ104/1/28



ჹᏢғϐዛշ
ຠࢭ཮ᅽճޗ

Ϸ ᔮ շ
λ ी

- - - 2,447,880 1,632,261 6,403,831

- - - 2,447,880 1,632,261 4,080,141

- - - 1,081,880 1,632,261 2,714,141

- - - 1,081,880 1,632,261 2,714,141

- - - 1,366,000 - 1,366,000

- - - 1,366,000 - 1,366,000

- - - - - 2,323,690

- - - - - 2,323,690

- - - - - 2,323,690

103ԃࡋ

࿶຤ൔ֋߄
ൂՏ:ཥᆵჾϡ

۬੃ֽٛ

ᇥ ܴ

ዛ շ

ዛ ᓰ Ϸ ኃ ୢ ځ д ӝ ी

ಃ60। ൔ߄ጓဦǺare30ǳӈӑВයǺ104/1/28



ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

Ӣᏼߥǵߥ᛾ࠨ܈ऊёૈ೷ԋ҂ٰ཮ीԃࡋЍрܴಒ߄
ύ๮҇୯103ԃ12Д31В ൂՏǺཥᆵჾϡ

໨ Ҟ ᜢ ߯ ᐒ ᄬ ว ғ చ ҹ ߎ ᚐ

ҁԃࡋคӢᏼߥǵߥ᛾

ऊёૈ೷ԋ҂ٰ཮ࠨ܈

ीԃࡋЍр

      ˟.ᏼߥǵߥ᛾ࠨ܈ऊ٣໨Ǵځϣ৒х(1)ࡴ໨ҞǴӵଯ៓ϐനեᔼԏߥ᛾ǵࢌᅿສීϐೱ஥бීߥ᛾฻ǹ(2)ᜢ߯ᐒᄬǴ߯ߥڙࡰ᛾ϐޔ

᛾ߥచҹǹ(4)ۓԖ٣໨ӵวғჴሞ໸୍ϐ೛܈۬ࡹǹ(3)วғచҹǴջᇥܴঁٿёૈԖ߾ࣁॷීՉߥ΋ঁǴோӵᏼࣁ੻ჹຝǴനϿڙ         
         ᚐǴ߯ࡰᄒԿൔ߄Вϐς܍ᒍߥ᛾ߎᚐǴаཥᆵჾ߄ҢȐӚ໨Ҟ߯ᐱҥၲ߄ԶόҗᐒᜢϒауᕴȑǴԿӵߎᚐ҂ૈӝ౛՗ᆉǴ܈аѦ

ӝ౗Ƕש՗ीϐচӢϷ၀Ѧჾኧᚐᆶჹཥᆵჾϐݤคځഢຏឯᇥܴܭ߾ᒍǴ܍         

ᐒ ᜢ Ӝ ᆀ

ᏼ ߥ ǵ ߥ ᛾ ܈ ࠨ ऊ ٣ ໨

ഢ ຏ

ᇥܴǺ˞.ᐒᜢӜᆀឯǴ߯༤ӈߥࣁ᛾ΓՉࣁϐ۬ࡹᐒᜢӜᆀǶ

ಃ61। ൔ߄ጓဦǺare40ǳ



ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

߄ᏼ࿶຤ܴಒॄࡋ҂ٰԃ۬ࡹ೛ਢҹੋϷࡌ຾҇໔ୖᆶϦӅߦ
ύ๮҇୯103ԃ12Д31В ൂՏǺཥᆵჾϡ

項   目 主辦機關 契約內容 期   間 金   額

　

機關名稱
契約事項

備註

ಃ62।



࿶ᔮ܄ϩᜪ

ჹ

Ҿ

཰

ߚ

ᔼ

ճ

ᐒ

ᄬ

ჹ

ৎ

৥

Ϸ

҇

໔

ჹ

ࡹ

۬

ჹ

୯

Ѧ

ჹ

ᔼ

཰

੝

ᅿ

୷

ߎ

ჹ

ߚ

ᔼ

཰

੝

ᅿ

୷

ߎ

ჹ

҇

໔

Ҿ

཰

00ᕴǳǳǳी 1,277,366 132,187 254 4,080 1,413,887

01΋૓ϦӅ٣୍

02ٛፁ

03ϦӅજׇᆶӼӄ 1,119,900 132,187 254 2,714 1,255,055

04௲ػ

଼ߥ05

཮Ӽӄᆶᅽճޗ06 157,466 1,366 158,832

07ՐӻϷޗ୔୍ܺ

08ু኷ǵЎϯᆶے௲

09ᐯ਑ᆶૈྍ

10ၭǵ݅ǵᅕǵށ཰

11᝜཰(ᐯ਑ନѦ)ǵᇙ೷

཰Ϸᔼ೷཰

12ၮᒡϷ೯ߞ

д࿶ᔮ୍ܺځ13

14ᕉნߥៈ

дЍрځ15

ᆵࠄѱࡹ

࿶ǳǳǳǳǳதǳǳǳǳǳЍǳǳǳǳǳр

ྃрࡪᙍૈϷ࿶

ᙍ

ૈ

ձ

ϩ

ᜪ

ڙ

໤

Γ

঩

ൔ

ၿ

ᖼ

ວ

Ѝ

р

୘

ࠔ

Ϸ

മ

୍

໸

୍

ճ

৲

β

Ӧ

ચ

ߎ

Ѝ

р

࿶ǳǳதǳǳ౽ǳǳᙯ
࿶

த

Ѝ

р

ӝ

ी

ၗ  ׫

Ϸቚၗ

ύ๮҇୯

ಃ63।



ჹ

Ҿ

཰

ߚ

ᔼ

ճ

ᐒ

ᄬ

ჹ

ৎ

৥

Ϸ

҇

໔

ჹ

ࡹ

۬

ჹ

୯

Ѧ

Ր

ӻ

ߚ

Ր

ӻ

܊

ࡂ

ᔼ

ࡌ

π

ำ

ၮ

ᒡ

π

ڀ

ၗ

ૻ

೬

ᡏ

ᐒ

ఓ

Ϸ

ځ

д

೛

ഢ

β

Ӧ

ׯ

ؼ

2,324 32,376 108,048 62,037 2,875 43,166 250,826 1,664,713

2,324 32,376 108,048 62,037 2,875 43,166 250,826 1,505,881

158,832

۬੃ֽٛ

ᔮ܄ᆕӝϩᜪ߄

ၗ

ҁ

Ѝ

р

ӝ

ी

ൂՏǺཥᆵჾίϡ

ၗǳǳҁǳǳ౽ǳǳᙯ
β

Ӧ

ᖼ

Ε

ค

׎

ၗ

ౢ

ᖼ

Ε

ǳǳԋ׎ǳǳၗǳǳҁǳǳۓǳǳڰ

ᕴ

ǳ

ǳ

ǳ

ǳ

ी

103ԃࡋ
ၗǳǳǳǳǳҁǳǳǳǳǳЍǳǳǳǳǳр

ಃ64।



ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

ύѧံշීжԏжбܴಒ߄
ύ๮҇୯ 103 ԃࡋ ൂՏǺཥᆵჾϡ

ਡۓኧ

(1)
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已撥數 未撥數 合計(2)

一、補助其他政府機

關

         政府機關間之

補助

區公所

災害防救深耕第2

期計畫補助區公

所採購103年資本

門設備費

建築及設備 2,553,000 2,323,690 0 2,323,690 229,310

小計 2,553,000 2,323,690 0 2,323,690 229,310

二、對國內團體之捐

助

         消防退休人員

退休協會

補助消防退休人

員退休協會聯 誼

活動費

行政管理 20,000 0 0 0 20,000

小計 20,000 0 0 0 20,000

三、獎助

     1.損失及賠償

              補助民眾

運用市民裝備器

材搶救災害損失

補償金

消防救災 30,000 7,500 0 7,500 22,500

小計 30,000 7,500 0 7,500 22,500

     2.獎勵及慰問

            義消人員

義消出勤代金、

喪葬補助、因公

受傷慰問

消防救災 1,400,000 1,081,880 0 1,081,880 318,120

            退休人員
三節慰問金、特

別照護金

公務人員退

休給付
1,366,000 1,366,000 0 1,366,000 0

小計 2,766,000 2,447,880 0 2,447,880 318,120

    3.其他補助及捐助

  補助民眾

一氧化碳中毒潛

勢居家潛移或更

換燃氣熱水器補

助款

消防救災 1,681,000 1,624,761 0 1,624,761 56,239

小計 1,681,000 1,624,761 0 1,624,761 56,239

合         計 7,050,000 6,403,831 0 6,403,831 646,169

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助 計

畫 名 稱

列 支 科 目 名

稱

預算數(1)

預 決 算 比

較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

決 算 數

 ံǵਈȐዛȑշځд۬ࡹᐒ
ύ๮҇୯103   ԃࡋ
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Ή Ή Ή
依據消防署災害防救

深耕5年中程計畫辦理

Ή

退休協

會未申

請補助

Ή

臺南市政府對民間團

體及個人補（捐）助

預算執行應注意事項

Ή Ή 依據消防法辦理

Ή Ή

臺南市政府消防局義

消因公受傷慰問金申

請核發辦法

Ή Ή

早期退休支領一次退

休金生活特別困難之

退休公教人員發給年

節特別照護金作業要

點

Ή Ή

消防署防範一氧化碳

中毒居家訪視宣導計

畫辦理

計 畫 執 行 情 形

ᆵࠄѱ۬ࡹ੃ֽٛ

是否派員就地

抽 查

是 否

ύ๮҇୯103   ԃࡋ

是 否 金額

備 註

 單位：新臺幣元

ᜢ܈იᡏدΓ࿶຤ൔ֋߄

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘

款

已完成 未完成
收回繳

庫日期
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